|

Miejska Biblioteka Publiczna
im. Wlodzimierza Pietrzaka
w Turku

BIbL1OCRAFIA
REGTONALNA
MIASTA TUKFL.U
1 POWIA1U
TURECKIEGO
7016

”

Turek 201,







Miejska Biblioteka Publiczna
im. Wlodzimierza Pietrzaka
w Turku

BIBL.IOGRAFIA
REG.ONALNA
MIASTA TJRKU
1 POWIATU
TUR-ICKIEGO
2016

”

Turek 201,




Opisy zebrata i opracowata:
Matgorzata Pawlowska

Czytelnia Ksiazek, Czasopism i Zbioréw Regionalnych

Sktad:
Marcin Michalak

Korekta:

Agnieszka Tomczyk

ISSN 1734-5340

Wydawca:
Miejska Biblioteka Publiczna
im. Wlodzimierza Pietrzaka w Turku
ul. Dworcowa 5
e-mail: biblioteka@turek.net.pl
http://www biblioteka.turek.net.pl

naktad 60 egz.



L.

1I.

V.

VI

W)

SPIS TRESCI

Wykaz wazniejszych skrotow i symboli stosowanych w bibliografii ...
Wykaz tytutow czasopism wykorzystanych w bibliografii oraz ich skrétow ...
ZAGADNIENIA OGOLNE ...ttt oo,
L. CZASOPISITIA .o en ittt et e e e e e e e e
2. PoszczegdlIne oKregl i MiejSCOWOSCT ..uuiuiuinitit i e
3. Biografie. Pamigtniki. Wspomnienia ...
b, IndywidUalne ... e
SRODOWISKO GEOGRAFICZNE .......iiiiiiiiiiii ottt et
3. Roslinno$é. Zwierzeta. Ochrona przyrody i srodowiska ..........oiiviiiiiiiiiiies
a. Rezerwaty przyrody, ogrody, parki ...t

4.  Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka i rekreacja ...........oooooviiiiiiiiiniiic e
HISTORIA .ottt ittt ettt e e et et et e ettt e e e e
5.  Historia poszczegdlnych okregdw i migjSCOWOSC ...t it

ETNOGRAFIA. LITERATURA 1 SZTUKA LUDOWA

ZAGADNIENIA GOSPODARCZE. .. ... ittt ettt e et e
1. Prace ogolne. Planowanie. Technika. Informatyka ...
2. Urbanistyka. Budownictwo..........ooooiiiii e
3. Pz St o e

b. Gornictwo

¢. Przemyst energetyczny

f.  Przemyst chemiczny

k. Przemyst spozywczy

4.  Drobna wytworczos¢. Ustugi

a. Przemyst drobny. Rzemiosto

5. Gospodarstwo wiejskie

a. Rolnictwo

¢. Hodowla zwierzat. Weterynaria

Lesnictwo. Lowiectwo

o
=

h. Rybactwo. Wedkarstwo

7.  Handel. Zywienie zbiorowe

¢. Imprezy targowe

8.  Finanse. Budzet. Ubezpieczenia

9. Komunikacja

a. Transport

10.  Gospodarka komunalna. Hotelarstwo

11
11
11
11
11



VII

VIIL.

XI.

12

ZAGADNIENIA SPOLECZNE I POLITYCZNE

o

(U8 )

wn

6.

ZAGADNIENIA PRAWNO-ADMINISTRACYINE

1.

3.

OCHRONA ZDROWIA

1.
2.

NAUKA. OSWIATA. KULTURA

1.
3.

4.

Pozarni

ctwo

Zagadnienia ogolne. Zycie spoleczne i polityczne regionu od 19451, ...ooooviiiviin i

Partie p

Organizacje spoleczne
. Organizacje mlodziezowe

Zagadnienia spoleczne

b. Z
d P
c. P

Uroczystosci i obchody

Administracja. Samorzad terytorialny

a.
b.

Bezpieczenstwo publiczne

Zagadnienia ogolne. Stan sanitarny

Lecznictwo

olityczne

wigzki zawodowe

omoc spoleczna

atologia spoleczna

Administracja

Samorzad terytorialny

Nauka. Organizacje i placoOwkinaukowe ... ... .. .. e

OSWIALA Lo e e
a.  Zagadnienia 0ZOINE ... ...ttt e
C.  Szkolnictwo POdStaWOWE ...t
d. SZKOINICtWO SPECIAING ..ot
e. Szkolnictwo sSrednie ogdlnoksztatcgee ..........ooiinil. s TSR UPT
f. SzKOINICIWO @rtySEYCZNE ...ttt et
g.  Szkolnictwo zawodowe. Odwiata dorostych ...

KUTURa o e e
b, Imprezy kulturalne ... ...
c. Towarzystwa Kulturalne. Ruch regionalny ................ooooiiiii e
d. Domy kultury. Kluby. SWIBTHCE ..o,
€. Amatorski ruch artyStyCzZny ... i
£ Muzea. Wy Stawy Lo
g. Radioitelewizja
h. Kultura fizyczna. Sport



XL

XIV.

XV.

XVIL

L T ER AT U R A o e e e e
2 Krytyka i zycie [terackie ... ..o e e
ST UK A e e e e
1. Architektura. Ochrona i konserwacja zabytkow ...
2. Plastyka ..o JET TSRS USROS
3 Teatr, EStrada ...
4 MUZYKA « .o

KSIAZKA I CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKL ARCHIWA .......iiiiiiiii e
1. Ruch wydawniczy. KSIEZarStWo ......ouiuiiieiit i e e e et e e v
2. Biblioteki. CZYTEINICIWO . ..oe ittt e e
INDEKS AUTORSKI ... e e e e e e

INDEKS PRZEDMIOTOWY

WL W
[SS T (ST (V)

(O8]
188



.



WYKAZ WAZNIEJSZYCH SKROTOW I SYMBOLI STOSOWANYCH
W BIBLIOGRAFII

b.s. brak stron

dot. dotyczy

dzien. dziennik

fot. totografia

gm. gmina

graf. v grafika

il. ilustracja

kwart. kwartalnik
m.in. miedzy innymi
nacz. naczelny

nr numer

oprac. opracowal(a)
ph. pod hastem
portr. portret

poz. pozycja

przew. przewodniczacy(a)
pt. pod tytutem

pw. pod wezwaniem
red. redaktor

Iys. rysunek

rozm. rozmowa / rozmawial(a)
. strona

tab. tabela

tyg. tygodnik

wykr. wykres

zaw. zawiera

zob. Zobacz






9

WYKAZ TYTULOW CZASOPISM WYKORZYSTANYCH
W BIBLIOGRAFII ORAZ ICH SKROTOW

Echo Turku

Gaz. Malan. Gazeta Malanowska
Glos Przykony

Glos Wladystawowa

Kaweczyniak






11

I.ZAGADNIENIA OGOLNE

2. Czasopisma

1. ECHO Turku : tygodnik / red. nacz. Andrzej Jarek.
- 2016, nr 1 - 52. - Turek: Wydawnictwo Przeglad
Koninski sp. z 0.0., 2016

Adres internetowy: www.echoturku.net.pl
E-mail: echo@turek.net.pl

2. GAZETA Malanowska. - Malanéw: Urzad Gminy
w Malanowie oraz Gminne Centrum Kultury i Sportu
w Malanowie, 2016

E-mail: kultura@malanow.pl

3. GLOS Przykony : informator samorzagdowy / red.
Marianna Olejnik. - Przykona: Wéjt Gminy Przykona,
2016

E-mail: przykona@przykona.pl

4. GLOS Wiadystawowa. - Wiadystawow: Urzad
Gminy Wiadystawow, 2016
5. KAWECZYNIAK pismo  wszystkich
mieszkaicéw  gminy Kaweczyn / red. Beata
Andrzejewska. - Kaweczyn: Urzad Gminy, 2016

Adres internetowy: www.kaweczyn.pl

E-mail: ugkaweczyn@kaweczyn.pl

4. Poszczegolne okregi i miejscowosci

Czachulec, gm. Kaweczyn
6. W POSZUKIWANIU odpowiedzi goscie
z Nadrenii w Czachulcu Nowym / ika. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 39, s. 12
Dot. wizyty na cmentarzu Zydowskim na terenie bylego getta

Smaszew, gm. Tuliszkow

7. WIES, ktérej ma sie na umarcie / boxa. - Fot. /
Echo Turku. -2016,nr 18, s. 8

-

Stanistawa, gm. Kaweczyn

8. NA naszych oczach rodzi sie tradycja / Agnieszka
Serafinska. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 21, s. 22

Uroczystos¢ imieninowa wsi Stanistawy, gm. Kaweczyn

Turek

LUDZIE - najwigkszy potencjal naszego miasta :
rozmowa z Romualdem Antosikiem, burmistrzem Turku
/ rozm. Anna Leszczynska = poz. 179

S. Biografie. Pamietniki. Wspomnienia

b. indywidualne

Ambroziak Konrad
9. GMINA Kaweczyn pozegnala wieloletniego

soltysa Tokar Konrada Ambroziaka. - Fot. //
Kaweczyniak. - 2016, nr7,s. 3, 4

Batdyka Jakub
Zob. poz. 354
Berlinski Florian
Zob. poz. 354

Bialczak Felicja

10. POZEGNALISMY Pania Felicje Biatczak / Ewa

Ogrodov k. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 47, 5. 6
Czlonck Zwiazku Sybirakow w Turku

Chlodnicki Sebastian

11. KONKURS przywrécit mu wiarg w siebie :
Sebastian Chlodnicki Misterem 20167 / Iwona
Lechtanska-Paniczyk. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 41,
s. 8

Mieszkaniec Turku

Choinka Roman

12. PIELGRZYMI nadal wedruja po Manhattanie /
ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 6, s. 9

Wystawa w USA malarza z Russocic, gm. Wiadystawdw



13. WYWIAD z panem Romanem Choinka / rozm.
Elzbieta Marciniak. - Fot. // Glos Wiadystawowa. - 2016,

nrl,s. 12
Malarz z Russocic. gm. Whadystawow

Ciesiolkiewicz Stanistaw

14. ZAPOMNIANI patrioci / Piotr Szewczynski. -

Fot. // Glos Wiladystawowa. - 2016, nr 1, s. 11
Dot. 0s0b z gm. Wiadystawow i okolic

Dzikiewicz Lukasz

15. DZIEKOWALI sercem za serce / Iwona
Lechtanska-Panczyk. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 34,

s. 15
Pozegnanie ksigdza parafii Russocice, gm. Wiadystawow

Goslinski Zenon

16. SP. Dh Zenon Goslinski. - Fot. / Kaweczyniak.
-2016,nr7,s.4

Cztonek OSP Marianow, gm. Kaweczyn

Grott-Mess Natalia

17. NATALIA Grott-Mess w wielkim $wiecie mody
/ Iwona Lechtaniska-Panczyk. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr 10,s. 3

Projektantka mody pochodzgca z Turku

Janicka Marta
Zob. poz. 253
" Kicinski Jacek, bp

18. Z ZERONIC po biskupig sakre / ika. - Fot. // Echo
Turku. -2016,nr 12,s. 11

Biskup z Zeronic, gm. Dobra

Koszykowski Michat

19. PORYWAJACY Michal Koszykowski
gitarzysta z Turku na migdzynarodowym festiwalu /
Iwona Lechtanska-Panczyk. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr 10,s.22

Kowalczyk Wojciech

20. NAJBARDZIEJ mi brakuje stonecznika
znaszego zieleniaka : o karierze, kabarecie i sentymencie
do Turku opowiada Wojtek Kowalczyk, 1/3 kabaretu
Czesuaf/ rozm. Dominik Szczap. - Fot. // Echo Turku. -
2016, nr 19, s.23

Kabareciarz z Turku

Kozuchowscy

21. ZWIAZKI! Kozuchowskich z powiatem tureckim
! Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 13,
s. 10

Wiasciciele majatku Kaweczyn | Brudzew

Lament Ireneusz

22. TURYSTA z gitara / (art). - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr30,s. 8,9
Muzyk t milosnik turystyki z Turku

Lament Lech

23. JUBILEUSZOWY tomik i wystawa : 40 lat pracy
tworczej Lacha Lamenta / (art). - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr47,s.9

Pocta z Turku

Miotkiewicz Tadeusz

24. PO kapralu z Turku pozostaly wspomnienia
i pozoikie fotografie : walczyt za Polske w armii Andersa
/ lwona Lechtanska-Panczyk. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr 33,s. 12, 13

Pakula Janina

25. STULIDUPKA wygrata przeglad sukces
malanowskiej wokalistki na ARS 2016 [we Wioctawku]
/ (art). - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 41, [s. 24]

Czlonkini zespotu ludowego, dziatajacego przy Centrum Kultury
i Sztuki w Malanowie

Pakuta Tadeusz

26. WSPOMNIENIA Tadeusza Pakuty - mieszkanca

Marianowa-Kolonii [gm. Kaweczyn]. - Fot. //
Kaweczyniak. - 2016, nr 11,s. 11-13
Poleszczuk Grzegorz
27. TAM, gdzie slonice nie zachodzi : odszedt

Grzegorz Poleszczuk, najstarszy Sybirak w powiccie
[tureckim] / Ewa Ogrodowczyk. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr29,s. 12,13

Skltadkowski Stawoj Felicjan

Zob. poz. 339



Soja Leonard

28. TERAZ czas na odpoczynek 1. napisanie
ksiazki? : tworzyl histori¢ turkowskiego pozarnictwa /
Iwona Lechtanska-Panczyk. - Fot. // Echo Turku. - 2016,

nr4,s. 8
Komendant Panstwowej Strazy Pozarnej w Turku

Tokarski Franciszek

Zob. poz. 14

Tylzanowska Marianna

29. WSPOMNIEN blask : Marianna Tylzanowska /
Paulina Wozniak. - Fot. // Kaweczyniak. - 2006, nr 12,
s. 11-14

Mieszkanka Kaweczyna

Wojciechowski Witold

30. NAJWAZNIEJSZE, by lubic to co sie robi / rozm.
Iwona Kujawa. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 44, s. 8

Rozmowa z laureatem nagrody - Najlepszy Nauczyciel
Wielkopolski

II. SRODOWISK( GEOGRAFICZNE

3. Roslinnos¢. Zwierzeta. Ochrona przyrody i sSrodowiska

31. W TYM roku jest ich mniej : ponownie
obraczkowano bociany w gminie Kawegczyn / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 27, s. 8

i

a. Rezerwaty przyrody, ogrody, parki

32. PARK [w Grzymiszewie, gm. Tuliszkéw] wraca
w rece przedwojennych wiascicieli / boxa. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 17,5. 6

4. Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka i rekreacja

33. MASZERUJAC zdobywali wiedze / it. - Fot. //
Echo Turku. - 2016, nr 40, s. 12

Rajd historyczno-krajoznawczy w Turku

34, NA pierwszym balu turysty : kwalifikowani
przewodnicy / ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016,nr7,s. 9

Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze w Turku

35. OWOCNY sezon i plany na przysziosé
turkowskich turystéw gorskich / Andrzej R. Tyczyno.

- Fot. // Echo Turku. -2016,nr 51, 5. 23
Klub Turystyki Gorskiej w Turku

PO ziemi turkowskiej w zimowej aurze : 25 lat
rajdow zimowych LO Turek / Iwona Lechtanska
-Panczyk = poz. 248

36. ZINTEGROWANY  system  informacji
turystycznej / (art). - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 31,
s. 21

Dot. turystycznych tablic informacyjnych. M.in. historia Dlugicj
Wsi, gm. Dobra

1V. HISTORIA

5. Historia pc czegdélnych okregow i miejscowosci

Bedziechow, gm. Kaweczyn

37. BEDZIECHOW w drugiej potowie XVI stulecia
(2) / Jerzy Lojko // Kawgczyniak. - 2016, nr 10, s. 12

38. BEDZIECHOW. Tytutem wstgpu / Jerzy Lojko.
- Fot. // Kawegczyniak. - 2016, nr 9, s. 12

Brudzew, gmina

39. JAK budowa¢ sukces dla przysztych pokolen? :
Gmina Brudzew : prezentacja potencjalu i planéw
rozwoju / ika. - Fot. // Echo Turku.-2016,nr47,s. 8,9



Diuga Wies, gm. Dobra
Zob. poz. 36

Kowale Panskie, gm. Kaweczyn

40. KOWALE Panskie : parafia w 1608 r. / Jerzy
Lojko // Kawgczyniak. - 2016, nr 5, s. 10

41. PARAFIA Kowale Panskie w $wietle rejestrow
poborowych z drugiej potowy XVI stulecia (czgs¢ II) /
Jerzy Lojko // Kaweczyniak. - 2016, nr 7, s. 12

42, PARAFIA Kowale Panskie w Swietle rejestrow

poborowych z XVI wieku (cz. 1) / Jerzy bLojko //
Kawecezyniak. - 2016, nr 6, s. 11

Skarzyn Wielki, gm. Kaweczyn
43. SKARZYN Wielki / Jerzy Lojko // Kaweczyniak.
-2016,nr 11, s. 10

Tuliszkow

44. EPIDEMIA cholery w Tuliszkowie w 1852 roku
/ Bogdan Cichy. - Fot. // Kron. Wielkop. - 2016, nr 1,s.2

Turek

45. CZAS na nowe spojrzenie? : przeszlos¢ Turku
w historycznych ksiggach zapisana / Andrzej Jarek. - Fot.
/) Echo Turku. -2016,nr21,s.8,9

46. DO trzech razy sztuka? : historia miasta Turku
w monografiach / Malgorzata Pawtowska. - Fot. // Echo
Turku. -2016,nr21,s. 8,9

47. DOKUMENTY z dziejowej otchtani / Andrzej
Jarek. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 35,s. 6

Turek w okresie 11 wojny $wiatowej

48. TRZY monografie historyczne Turku /
Malgorzata Pawlowska. - Fot. // Kron. Wielkop. - 2016,
nrd,s. 137

TUREK na dziejowej karuzeli / Andrzej Jarek = poz.
172
Turek, powiat

49, KOMU stawiamy pomniki? / Pawet Janicki. - Fot.
/! Echo Turku. -2016, nr 8, s. 3

Dot. zotnierzy Armii Krajowej, m.in. oddzialu "Groznego”

V. ETNOGRAFIA. LITERATURA I SZTUKA
LUDOWA

BAWIA si¢ wsie zdwoch gmin/ Andrzej R. Tyczyno
= poz. 270

50. BEZKONKURENCYJINA pieczen z kozlatka :
VI Festiwal Tradycji Kuchni  Wielkopolskiej
w Kaweczynie / Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 34, s. 8-9

BIESIADNIE i ludowo : V Festiwal Folkloru
i Tworczo$ci Artystycznej Powiatu Tureckiego Malanéw
2016 / Andrzej R. Tyczyno = poz. 303

51. DARLI pierze, tancowali, zajadali kaczki :
pierzok zapewnil rozrywke i puch na pierzyne /
Arkadiusz Wszedybyt. - Fot. // Gaz. Malan. - 2016, nr
11,s. 4

Pierzok w Bibiannie, gm. Malanéw

DESZCZ rozmyt rolnicze §wigtowanie : Dozynki
Gminno-Parafialne Dobra 2016 / Andrzej R. Tyczyno =
poz. 79

DOZYNKI Gminne polaczone z 80-leciem OSP
Radyczyny [gm. Przykona] = poz. 80

DOZYNKI pod nowym dachem remizy
tuliszkowskie swieto plonow 2016 / boxa = poz. 81

DOZYNKOWY korowéd kroczyt przez Bibianne
[gm. Malanow] / Arkadiusz Wszedybyt = poz. 82

52. KASZA - bohaterka konkursu kulinarnego
"Nasze jadto" [w Dziadowicach-Folwark, gm. Malanéw]
/ Malgorzata Przygonska. - Fot. // Gaz. Malan. - 2016,
nr 7/8,s.2

KIEDY pogoda nie musi by¢ przeszkodg : dozynki
w Brudzewie / AJ = poz. 83

KOLEJNE dozynki pod parasolem / boxa = poz. 84

53. KOLEJNY sukces KGW [Kota Gospodyn
Wiejskich] w Tokarach [gm. Kaweczyn], czyli Panie
z Tokar laureatkami Konkursu "Nasze Kulinarmne
Dziedzictwo - Smaki Regionow". - Fot. // Kawegczyniak.
-2016,nr9,s. 15

Podsumowanic konkursu w Poznaniu



NAJPIEKNIEJSZY wieniec z Marianowa . Andrzej
R. Tyczyno = poz. 86

NIE tylko kulinamy przepis na sukces : Festyn
Tradycji Regionalnej w Dziadowicach Folwarku [gm.
Malanéw] / Andrzej Jarek = poz. 279

54. OD kosy do kombajnu : praktyczna lekcja historii
7niwiarstwa w Potworowie [gm. Dobra] / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 30, s. 22

Dzien Zniwiarza

POCZWQRNE podsumowanie dozynki
w Kaczkach Srednich [gm. Turek] / AJ = poz. 88

55. SKUBALY kaczki na poduszki i pierzyny / if. -
Fot. // Echo Turku. - 2016, nr47,s. 13

Pierzok w Bibiannie, gm. Malanéw

SMAZYLI plinzy po raz 6smy / Andrzej R. Tyczyno
=poz. 282

56. SZUKALI tez kwiatu paproci : Noc Kupaty nad

Kietbaska / ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 26, s. 12
Noc Swigtojanska w Kowalach Ksigzych, gm. Turek

V1. ZAGADNIENIA GO

57. SWIETO ognia, wody i mitosci / il. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 26, s. 12

Noc Swictojanska w Turku

58. TRADYCJA rzecz $wieta zapustnicy
z Dziadowic [gm. Malanéw] w turkowskich urzedach /
il. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 7, s. [24]

59. TULISZKOWSKI powrét do zamierzchlych

czasow / boxa. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 27, 5. 16
Noc Swigtojanska w Tuliszkowie

W TYM chlebie jest nasza goscinnos¢ : Gminne
Dozynki w Radyczynach [gm. Przykona] / Andrzej R.
Tyczyno = poz. 89

60. WIELKOPOLSKIE smaki oraz zakonczenie zniw
czyli VI Festiwal Tradycyjnej Kuchni Wielkopolskiej
polaczony z  Dozynkami  Gminno-Parafialnymi
[w Kaweczynie] / Ewa Fratczak. - Fot. // Kaweczyniak.
-2016,nr9,s. 1-7

ZMUZYKA ludowa przez pokolenia/ Artur Nowicki
= poz. 325

PODARCZE

1. Prace ogolne. Planowanie. Technika. Informatyka

61. NASZE gminne inwestycje. - Fot. // Glos

Przykony. -2016,nr 4,s. 3
Gmina Przykona

62. W BRUDZEWIE grunt na medal : hektary
Olimpii biora udziat w konkursie / boxa. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 26,s. 9

Dot. terenow inwestycyjnych

63. ZMIANY w gospodarce / Mariusz Ciotek. - Fot.
/I Kron. Wielkop. - 2016, nr 1,s. 178

Dot. miasta Turek

Turecka Izba Gospodarcza

64. O GOSPODARCE w czasach niepewnosci : poset
Paulina Hennig-Kloska w dyskusji z czlonkami
Tureckiej Izby Gospodarczej / Andrzej Jarek. - Fot. //
Echo Turku. - 2016, nr 50, s. 10

2. Urbanistyka. Budownictwo

65. KONKURS rozstrzygnigty, mieszkaficy
podzieleni : Turek w poszukiwaniu pomysiu na swoja
starowke / Andrzej Jarek. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr
49,s.7

Konkurs na rewitalizacjg przestrzeni publicznej miasta



3. Przemyst

b. Gornictwo

Kopalnia Wegla Brunatnego "Adamow'' S.A.
w Turku

66. DEBATA w teatrze cieni/ Andrzej Jarek. - Fot. //
Echo Turku.-2016,nr 6,s. 5
Dot. prywatyzacji kopalni

67. KONIEC odkrywki KoZmin / Andrzej Jarek.
- Fot. // Echo Turku. -2016,nr 5,s. 5

ODDAJAC krew, oddaja cze$c¢ siebie / it = poz. 192

68. POL wieku z orkiestra gomicza. I co dalej? /

Andrzej Jarek. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 50, 5. 5
50-lecie dzialalnosci Zakladowej Orkiestry Goérniczej KWB
"Adamow"

PRZYKONA w obliczu $mierci kopalni [KWB
"Adamoéw" S.A. w Turku] : rozmowa z wojtem Przykony
Mirostawem Broniszewskim / rozm. Andrzej R. Tyczyno
= poz. 182

69. ZALOBNICY w barbérkowym kondukcie /
Andrzej Jarek. - Fot. // Echo Turku.-2016,nr 49,s. 3

Dzien Gomika w Turku

c. Przemyst energetyczny

70. CIEPLO dla Turku bedzie na czas / Ika. - Fot. /
Echo Turku. - 2016, nr 20,s. 1, 3

Konferencja prasowa z przedstawicielami
inwestujacej w Turku

Firmy Getec

71. CZY to dobre wrozby dla Turku i firmy Getec :
kamienn wegielny pod cieptownig¢ pofozony / Andrzej
Jarek. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 40, s. 3

72. INWESTOR rozwiewa obawy / Andrzej Jarek.
- Fot. // Echo Turku. -2016, nr 23,s. 7

Dot. terminowej dostawy ciepta przez Firme¢ Getec w Turku

73. MODERNIZACJA stacji elektroenergetycznej
w Adamowie zakonczona. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr2,s.23

Elcktrownia "Adaméw" w Turku

PRZYKONA stanefa przed dylematem : koniec
zielonego $wiatla dla energii odnawialnej / rozm.
Andrzej R. Tyczyno = poz. 181

74. W CO chce gra¢ Krzysztof Majda? : konferencja
prasowa zwigzkowcéw w sprawie przemystu paliwowo
-energetycznego / boxa. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr 20, s.2

Dot. takze Elektrowni "Adaméw" w Turku

f. Przemys! chemiczny

75. MESSER i globalizacja w praktyce / Andrzej
Jarek. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 25,s. 5

Uroczystos¢ otwarcia wytwomni gazdw na terenie Tureckiej Strefy
Inwestycyjne)

76. OTWARCIE oczyszczalni oleju rzepakowego
[w Turku] / Andrzej Jarek. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr29,s. 10

k. Przemysl spozywczy

77. INWESTOR z branzy rolno-spozywczej wchodzi
do Turku / Andrzej Jarek. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr
26,s. 5

Firma DeVeris Polska Sp. z 0.0. w Tureckiej Strefie Inwestycyjnej

4. Drobna wytworczos¢. Uslugi

a. Przemyst drobny. Rzemioslo

78. STARE czasy, stare zawody : Turek miastem
rzemieslnikow / Olga Boksa. - Fot. // Echo Turku.-2016,
nr34,s. 12,13

Historia Cechu Rzemiost Réznych w Turku



5. Gospodarstwo wiejskie
a. Rolnictwo

79. DESZCZ rozmyl rolnicze $wigtowanie : Dozynki
Gminno-Parafialne Dobra 2016 / Andrzej R. Tyczyno.
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 34,s. 16

80. DOZYNKI Gminne polaczone z 80-leciem OSP
Radyczyny [gm. Przykona). - Fot. // Glos Przykony.
-2016, nr 4, s. 6-7

81. DOZYNKI pod nowym dachem remizy
tuliszkowskie $wigto plondw 2016 / boxa. - Fot. // Echo
Turku. -2016, nr 35,s. 12

82. DOZYNKOWY korowdd kroczy!l przez Bibianng
gm. Malanow] / Arkadiusz Wszedybyl. - Fot. // Gaz.
Matan. -2016, nr 7/8,s. 3

Dozynki Gminno-Parafialne

83. KIEDY pogoda nie musi by¢ przeszkodg :
dozynki w Brudzewie / AJ. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr34,s.7

84. KOLEJNE dozynki pod parasolem / boxa. - Fot.

!l Echo Turku. - 2016, nr 34, s. 16
Gminno-Parafialne Dozynki we Wyszynie, gm. Wiadysiawow

85. MALO kompetencji, mala frekwencja?

Wielkopolska Izba Rolnicza Swigtuje 20-lecie
Uroczysto$é w Kaczkach Srednich, gm. Turek

86. NAJPIEKNIEJSZY wieniec z Marianowa /
Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 34,
5. 22

Dozynki Gminno-Paratialne w Kaweczynie

87. NAJWAZNIEJSZE biuro dla  rolnikow
przy Komunalnej : oficjalne otwarcie nowej siedziby
ARIMR [Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji

Rolnictwa] w Turku / ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr46,s. 11

88. POQZWORNE podsumowanie dozynki
w Kaczkach Srednich {gm. Turek] / Al. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 36, s. 12

89. W TYM chlebie jest nasza goscinnos¢ : Gminne
Dozynki w Radyczynach [gm. Przykona] / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 36, s. 13

WIELKOPOLSKIE smaki oraz zakonczenie miw
czyli VI Festiwal Tradycyjnej Kuchni Wielkopolskiej
polaczony z  Dozynkami  Gminno-Parafialnymi
fw Kaweczynie] / Ewa Fratczak = poz. 60

c. Hodowla zwierzat. Weterynaria

90. TAKIE]J historii zmarnowac nie wolno : [Marcin]
Klinkiewicz dziesiaty raz z rzgdu prezesem / it. - Fot. ./
Echo Turku.-2016,nr 8, s. 11

Zwigzek Hodowcdw Koni Wielkopolskich w Turku

g. Lesnictwo. Lowiectwo

91. SWIETOWALI 70-lecie Szaraka : Hubertus
Koninski 2016 w Dobrej / Andrzej R. Tyczyno. - Fot. //
Echo Turku. -2016, nr41,s. 17

h. Rybactwo. Wedkarstwo

92. PONOWNA dominacja Kola Turek - Miasto :
Mistrzostwa Powiatu Tureckiego w wedkarstwie
sptawikowym / Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 27, s. 12

93. PROTOPLASTA ko6t wedkarskich : jubileusz
60-lecia Kota Wedkarskiego nr 19 Turek - Miasto /
Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 26,
s. 16



7. Handel. Zywienie zbiorowe

94, TRADYCYJNA zupa smakuje nie tylko
mieszkancom : polewka z Turku na liscie ministerstwa /
boxa. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 10, s. 5

Cenytikat dla zupy podawanej w Barze Mlecznym "Powrocisz tu"

c. Imprezy targowe

95. TYLE hatasu o... wesele : pierwsze Targi Slubne
w Turku/ ika. - Fot. // Fcho Turku. - 2016, nr 3, s. 8

8. Finanse. Budzet. Ubezpieczenia

96. NAGRODA dla  rejonowego  Banku
Spoldzielczego w Malanowie za zajgcie I miejsca
w krajowym rankingu "Wyrézniajace si¢ banki
spoidzielcze" / J. Cajdler. - Fot. // Gaz. Malan. - 2016,
nr7/8,s.4

97. NAJEFEKTYWNIEJSZY w Polsce bank
spotdzielczy ma siedzibg w Malanowie : RBS [Rejonowy
Bank  Spéidzielczy] w  Malanowie  triumfuje
w ogolnokrajowym rankingu / AJ. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr31,s. 4

9. Komunikacja

a. Transport

98. CO dalej z dobrskim dworcem / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 26, s. 3

Dot. dworca autobusowego w Dobrej

99. DROGA do Kowali Panskich [gm. Kaweczyn]
wreszcie przejezdna : powiatowe inwestycje w gminie
Malanow / (art). - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 34, s. 10

Przedsigbiorstwo Komunikacji
Samochodowej S.A. w Turku

100. PKS Konin przejmuje powiat turecki : w obliczu
nowego prawodawstwa i zapasci PKS-u Turek / Al
- Fot. // Prz. Konin. - 2016, nr 27, s. 25

10. Gospodarka komunalna. Hotelarstwo

Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Turku

101. PGKIM, firma bez ktérej trudno zy¢ w miescie :
podwojne swigto komunalki / it; (ika). - Fot. // Echo
Turku. -2016,nr21,s. 12, 13

12. Pozarnictwo

102. BEZ wigkszych zmian : XI Zjazd Oddzialu
Gminnego OSP w Przykonie / Andrzej R. Tyczyno.- Fot.
/I Echo Turku. -2016,nr 17,s. 10

103. CIESIELSKI znéw prezesem powiatowym
ZOSP [Zwiazek Ochotniczych Strazy Pozarnych
w Turku]/ it. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 43, s. 21

DOZYNKI Gminne polaczone z 80-leciem OSP
Radvczyny [gm. Przykona] = poz. 80

104. DUMA gminy, powiatu i Wielkopolski :
seniorzy OSP Gluchow [gm. Kawgczyn] obronili tytut
mistrzow Polski / Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 38, s. 16

105. JEDNOSTKE tworzyty pokolenia druhow / it.
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 29, s. 23

Jubileusz 100-lecia OSP Boleszezyn, gm. Przykona

106. JUBILEUSZOWA, nudnawa feta / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 5,s. 11

Obchody jubileuszu uprawiania sportu przez OSP w Kawgcezynie



107. KAMPANIA sprawozdawczo-wyborcza
w jednostkach OSP : X1 zjazd oddzialu gminnego ZOSP
RP  [Zarzad  Ochotniczych  Strazy  Pozarmych
Rzeczypospolitej Polskiej]. - Fot. // Glos Przykony.
-2016,nr2,s. 10

KRYZYS de¢ciakéw w powiecie tureckim / (art) =
poz. 309

108. MALANOWSKA straz to historia / il. - Fot. //
Echo Turku.-2016,nr 20,s. 8,9
95-lecie OSP

[09. OPLATEK we wladystawowskiej remizie :
tradycyjne spotkanie druhéw OSP / boxa. - Fot. // Echo
Turku. -2016,nr 3,s8. 6

110. [OSIEMNASTE] XVIII Powiatowe Obchody
Dnia Strazaka i 95-tecie jednostki OSP Malanow / ZS.
-Fot. // Gaz. Malan. -2016,nr 5, s. 3

111. PASIK [Jarostaw] potrdjnym prezesem? :
wybory w gminnym OSP w Kaweczynie / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 16, 5. 22

112. PODZIEKOWAN grad w Ghichowie spadt :
podsumowanie  sukceséw  strazakéw  sportowcow
z gminy Kaweczyn / Andrzej R. Tyczyno. - Fot. / Echo
Turku. -2016, nr 41, s. 23

113. POLOWA odznaczen za poloweg skladki :
spotkanie oplatkowe turkowskich ochotnikow // Echo

Turku. - 2016, nr 51, s. 27
OSP Turek

114. POSPOLITE ruszenie w turkowskim OSP /
Iwona Eechtanska-Panczyk. - Fot. // Echo Turku. - 2016,

nr9,s.3
Walne zebranie

115. PREZES zostaje, komendant funkcje zdaje :
X1 Zjazd Gminny OSP Wiadystawéw / boxa. - Fot. //
Echo Turku. -2016, nr 26.s. 6

116. REMIZA to ich drugi dom / it. - Fot. // Echo
Turku.-2016, nr43,s.9

Jubileusz 100-lecia Ochotniczej Strazy Pozamej w Krwonach,
gm. Brudzew

117. [SIEDEMDZIESIECIO] 70-lecie Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Grabkowie [gm. Malanéw] / MP.
- Fot. // Gazeta Malanowska. - 2016, nr 7/8, s. [20]

SREBRNE gody wielopokoleniowej orkiestry
25-lat Orkiestry Detej OSP Dobra Zeronice / Andrzej R.
Tyczyno = poz. 318

118. [STO] 100 lat OSP Boleszczyn [gm. Przykona].
- Fot. // Glos Przykony. - 2016, nr 4, s. 4

119. STRAZACKI jubileusz na 102 : od ponad stu lat
sluzg pomoca i do§wiadczeniem / it. - Fot. // Echo Turku.

-2016,nr19,s. 7
OSP Zeronice, gm. Dobra

19

120. SZEFUJE strazakom, a nie orkiestrze : Wiestaw
Miling ponownie prezesem wiadystawowskiej OSP / il.
- Fot. // Echo Turku. -2016,nr4,s. 6

121. SZLACHETNA akcja we Wiadystawowie / it.
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 30, s. [24]
Akcja poboru krwi w OSP

122. SZTANDAR i samochdd dla stulatki : jubileusz
100-lecia OSP Janiszew [gm. Brudzew] / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 39, s. 22

123. SWIETO CTIF w Gminie Kawegczyn / Ewa
Fratczak. - Fot. // Kawgczyniak. - 2016, nr 2, s. 3,4,5
Obchody 20-lecia Sportéw Pozarniczych

124. TERMOMODERNIZACIJA lekiem na wszelkie
braki? / Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo Turku.-2016,
nr9,s. 10

125. TYLKO maly personalny lifting / (art). - Fot. //
Echo Turku. -2016,nr 22, s. 10

Zjazd Oddzialu Gminnego OSP w Kozminie, gm. Brudzew

W INTENCIJI tych, co odeszli na wieczng stuzbe :
strazacka msza w Tokarach [gm. Kaweczyn] / ika = poz.
392

126. WIECEJ rozmowy i wspélnego podejmowania
decyzji / Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr 15,s. 10

Zjazd Zarzadu Oddzialu Miejsko-Gminnego Zwiazku OSP
w Dobrej

127. Z BRUDZYNIA w podr6z po Wielkopolsce / it.

-Fot. // Echo Turku.-2016,nr 15,s. 15
Narada dla druhéw OSP w Brudzyniu, gm. Brudzew

[28. ZREZYGNOWAL prezes w Skarzynie
i komendant gminny zmiana  pokoleniowa
w kaweczynskich OSP / Andrzej R. Tyczyno. - Fot. //
Echo Turku. -2016,nr 3,s. 6

129. ZYCZYLI im tyle wyjazdéw co powrotéw :
80-lat OSP Radyczyny [gm. Przykona] / (art). - Fot. //
Echo Turku. - 2016, nr 35, s. 12

130. ZYCZYLI obrony zdobytych trofeéw : Gminny
Dzien Strazaka i 70-lecie OSP Gluchéw [gm. Kaweczyn]
/ Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 19,
s. 17

Panstwowa Strai Pozarna w Turku

131. DARIUSZ Stasiak komendantem turkowskiej
PSP /il. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 26, s. 2

132. STRAZACY z awansami i nowym sprzetem / il.
- Fot. // Echo Turku.-2016,nr 1,s. 8

Spotkanie oplatkowe



TERAZ czas na odpoczynek i... napisanie ksiazki? :
tworzyt historie turkowskiego pozarnictwa / Iwona
Lechtanska-Panczyk = poz. 28

133. WIECEJ pozaréw, mniej wypadkéw / it. - Fot. //
Echo Turku. -2016,nr 7,s. 22

Narada roczna

Biografie

Goslinski Zenon

Zob. poz. 16

VII. .AGADNIENIA SPOLECZN 1 POL TYCZNE

1. Zagadnienia ogélne. Zycie spoleczne i polityczne regionu od 1945 r.

134. SZKOLA miedzy rzadem a samorzadem /

Andrzej Jarek. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 13,s. 5
Anna Zalewska, Minister Edukacji w Turku

135. UKRAINSKA jesien z Nadzieja / (art). - Fot. //
Echo Turku. - 2016, or 46, s. 22

Wizyta dzicci z Ukrainy w Malanowie

2. Partie polityczne

136. LEWICA chce wrécié na Wiejska
przewodniczacy SLD [Sojusz Lewicy Demokratycznej]
Witodzimierz Czarzasty w Turku / Andrzej Jarek. - Fot. //
Echo Turku.-2016, nr 50,s. 6

~ 137. LEWICA na bezdrozach i w medialnej ciszy :
Powiatowy Zjazd Sojuszu Lewicy Demokratycznej

[w Turku] / Andrzej Jarek. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nrl6,s.5

138.  STAROSTA Senko zostaje prezesem
V Powiatowy Zjazd Polskiego Stronnictwa Ludowego
[powiatu tureckiego] / AJ. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr25,s. 6

3. Organizacje spoleczne

139. BEZ -polityki za to charytatywnie : spotkanie
oplatkowe Towarzystwa Samorzadowego [w Milejowie,
gm. Kaweczyn] / Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo
Turku. -2016,nr2,s. 22

140. DLA kazdego co$ mitego / Urszula Jarentowska
/I Kawgczyniak. - 2016, nr 7, s. 10

Dziatalno§¢ Kaweczynskiego Forum Rodzicow

141. [DZIESIEC] 10 lat w shizbie lokalnej
spolecznosci / Malgorzata Przygonska. - Fot. // Gaz.
Malan. -2016,nr9,s. 10, 11

Jubileusz Stowarzyszenia "Nadzieja" w Malanowie

142. MLODZIEZ pamieta o nich / it. - Fot. // Echo
Turku. -2016,nr5,s.9

Spotkanie oplatkowe Kota Terenowego Zwiazku Sybirakow
w Turku

143. NA
zaangazowania

granicy  polityki i
Zjazd Wojewodzki

spotecznego
Towarzystwa

Samorzadowego [w Kowalach Ksiezych, gm. Turek] /
Andrzej Jarek. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 25,'s. 4

144. SLOWA po'éty w interpretacyjnym uscisku :
konkurs im. Wtodzimierza Pietrzaka rozstrzygnigty / ika.
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 10,s. 8,9

Konkurs zorganizowany przez Stowarzyszenie Civitas Christiana
w Turku

145. SZAMPANSKA zabawa z idea w tle : 14 Bal
Forum Kobiet [w Tuliszkowie] / boxa. - Fot. // Echo
Turku. -2016,nr4,s. 13

146. WYBOR Kolendy : wnioski z Powiatowego
Zjazdu  Sprawozdawczo-Wyborczego Towarzystwa
Samorzgdowego / Andrzej Jarek. - Fot. // Echo Turku. -
2016, nr 20, s. 4

Irencusz Kolenda przewodniczacym
Samorzadowego powiatu tureckiego

Towarzystwa



4. Organizacje mlodziezowe

147. Z KSIAZKA przetarli lesny szlak : harcerskie

spotkanie w turkowskim SOSW [Specjalny Osrodek
Szkolno-Wychowawczy w Turku] / it. - Fot. // Echo

Turku. -2016, nr 13, 5. 22
Ogolnopolski Zlot Druzyn Harcerskich Nieprzetartego Szlaku

5. Zagadnienia spoleczne

b. Zwigzki zawodowe

W CO chee gra¢ Krzysztof Majda? : konferencja
prasowa zwigzkowcow w sprawie przemystu paliwowo
-energetycznego / boxa = poz. 74

d. Pomoc spoleczna

148. ANDRZEJKOWA integracja / (art). - Fot. //
Echo Turku. -2016, nr 48, s. 22

Bal andrzejkowy w Domu Samopomocy w Miodzianowie,
gm. Kawgczyn

149. BARIERY nadal ograniczaja samodzielnosé
niepelnosprawnych / boxa. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr22,s. 15

Dot. 0s6b niepelnosprawnych w Turku

150. DLA ludzi z pasjg pomagania : Centrum
Wolontariatu [i Organizacji Pozarzadowych w Turku]
to drugi dom / Iwona Lechtanska-Panczyk. - Fot. // Echo
Turku. -2016,nr 49, s. 12, 13

Ewa Podemska Wolontariuszem Roku

151. LICYTOWALI usmiech Zuzi [Wojdziak] / ii.
- Fot. // Echo Turku. -2016,nr 31,s.5

Akcja charytatywna na rzecz mieszkanki Turku

[52. NIE starzeja sie, bo nie maja czasu : obchody
Dnia Seniora w Turku / il. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr 38,s.22

153. TUREK i powiat [turecki] zasility WOSP
[Wielka Orkiestra Swiatecznej Pomocy] rekordowa
suma. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 2, s, 12-13

154. WARSZTAT ostoja dla niepetnosprawnych / it.
- Fot.// Echo Turku.-2016,nr 28,s. 16

Jubileusz 20-lecia Warsztatu Terapii Zajeciowej w Turku
155. WARUNKI jak w pensjonacie : Dom Rodzinny

Przystan w Ogorzelczynie [gm. Tuliszkéw] / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 33, s. 22

Zob. tez poz. 298

e. Patologia spoleczna

156. JAK mity i stereotypy buduja przemoc : debata
spoteczna "Stop przemocy w rodzinie" [w Turku] / Iwona
Lechtanska-Panczyk. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 48,
s.10

6. UroczystoSci i obchody

157. BOLESNA historia o Polsce i Polakach / ik
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 38,s.22

Obchody w Turku 77. rocznicy agresji Zwiazku Radzieckiego
na Polsk¢

158. DLA astronoma z okazji imienin : $wietowano
w Brudzewie / boxa. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 18,
s.21

Swieto Wojciecha z Brudzewa

159. HISTORIA pomostem do wspolczesnosci :
turkowskie obchody 225. rocznicy uchwalenia

Konstytucji 3 Maja / Andrzej Jarek. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr 19,s. 6

160. HISTORIA, ktérej ksiazki nie znaja
rekonstrukcja  jak  zginal  profesor  [Stanistaw]
Kaczkowski /il - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 46, s. 8

Uroczystosé z okazji Swigta Niepodleglosci w Turku

161. HISTORYCZNIE, sportowo i rozrywkowo :
Dzien Niepodlegtosci w Tuliszkowie / ika. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 46, s. 7



162. OBCHODY Narodowego Swieta
Niepodlegtosci w Gminie Kawgczyn / Anna Milewska
-Inglot. - Fot. // Kawegczyniak. - 2016, nr 12, s. 19-20

163. OBCHODY  Swieta  Niepodlegiosci
[w gm. Przykona). - Fot. // Glos Przykony. - 2016, nr 3,
s. 9

164. PAMIETAJAC o przesziodci, nie zaniedbywac
przysztosci/ Al. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 15, s. 4

Uroczystosci w Turku z okazji Dnia Pamieci Ofiar Zbrodni
Katynskiej

165. PATRIOTYCZNIE, ludowo i politycznie :
11 listopada w Smulsku [gm. Przykona] / (art). - Fot. //

Echo Turku. - 2016, nr 46, s. 21
$wigto Niepodlegtosci

166. PRZEBIEGLI rocznice¢ : obchody 675-lecia
miasta / boxa. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 17,s. 3

167. SMAK ostatniej paréowki : 1 Maja gasnie
wraz z SLD / AJ. - Fot. // Echo Turku. -2016, nr 19, s. 3
Swieto Pracy w Turku

168. SWIETO Narodowe 11 listopada w Malanowie
- w $nieznej szacie / MSM. - Fot. // Gaz. Malan. - 2016,
nrll,s. 10

169. SWIETO Niepodleglosci w zmienionym
porzadku : 11 listopada po turkowsku / AJ. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 46, s. 5

170. SWIETOWANO sépiewajaco : w Brudzewie
3 Maja tradycyjnie / ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr19,s.9

171. TULISZKOWIANIE ztozyli hotd historii / boxa.
- Fot. // Echo Turku. -2016, nr 19,s. 9

Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja

172. TUREK na dziejowej karuzeli / Andrzej Jarek.
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 17, 8. 5

Jubileusz 675-lecia nadania praw migjskich

173. UROCZYSTOSC na miarg powiatu / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 16, s. 12

Uroczystos¢ w Kaweczynie poswigcona 1030, rocznicy chrztu
Polski

174, WIELKA historia z lokalnej perspektywy :
96. rocznica Bitwy Warszawskiej / AJ. - Fot. // Echo
Turku.-2016,nr34,s. 7

Obehody w Turku

175. WIERSZEM i kwiatami upamigtniono rocznice:
wyzwolenie Turku / boxa. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nrd,s. 9

V_II. ZAGADNIENIA PRAW] O-
ADMINISTRACYJN

1. Administracja. Samorzad terytorialny

a. Administracja

176. KLUCZ tkwi w przekonaniu lokalnych elit : sto
dni postowania Ryszarda Bartosika / AJ. - Fot. // Echo
Turku. -2016,nr 8,s. 5

Poset z Turku

... ROK dobrych zmian : nasz cztowiek w Sejmie /
rozm. aiwk. - Fot. // Echo Turku.-2016, nr 43,s. 7

Rozmowa z postem Ryszardem Bartosikiem

178. WAZNY adres na politycznej mapie regionu? :
biuro poselskie Ryszarda Bartosika otworzone
zr 1achem/ A). - Fot. // Echo Turku.-2016,nr2,s.7

Poset z Turku

b. Samorzad terytorialny

179. LUDZIE - najwigkszy potencjat naszego miasta:
rozmowa z Romualdem Antosikiem, burmistrzem Turku
/ rozm. Anna Leszczynska. - Fot. // Ki . Wielkop. -
2016,nr 1,s. 173

180. POMYSL na region pilnie potrzebny
Samorzadowe Spotkanie Noworoczne [w Turku] /
Al. -Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 4,s. 12, 13

181. PRZYKONA stangta przed dylematem : koniec
zielonego $wiatla dla energii odnawialnej / rozm.

Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 21,
s. 10

Rozmowa z Mirostawem Broniszewskim - wojtem gminy
Przykona

182. PRZYKONA w obliczu $mierci kopalni [KWB
"A  now" S.A. w Turku] : rozmowa z wéjtem Przykony
Mirostawem Broniszewskim / rozm. Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 6, 5. 6



[
(U3

Biografie

Ambroziak Konrad

Zob. poz. 9

3. Bezpieczenstwo publiczne

183. CZY warto to psu¢? : o planach reorganizacji
i stanie bezpieczenstwa na terenie dziatania Komisariatu
Policji w Dobrej rozmawiamy z asp. sztab. Januszem
Szelagowskim, komendantem / rozm. Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 12, 5. 8

184. KRADNA co popadnie : konsultacje w sprawie
zagrozen na terenie gminy Kaweczyn / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku.-2016, nr 8,s. 12, 13

Spotkanie zorganizowane przez Komisariat Policji w Dobrej

Komenda Powiatowa Policji w Turku

185. GORZKIE zale wobec policji? / i}; boxa. - Fot.
// Echo Turku. -2016,nr 8, s. 13

Konsultacje w sprawie mapy zagrozen zorganizowane w Tureckim
Inkubatorze Przedsigbiorczosci

186. MICHAL Grzelak szefem komendy : zmiana
w turkowskiej policji / it. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr31,s. 7

187. OD zagrozen na drogach do goracego jacuzzi /
Iwona Lechtanska-Panczyk. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr47,s. 17

188. POLICJANCI podsumowali rok / it. - Fot. //
Echo Turku. - 2016, nr 9,s. 15

Debata spoleczna

189. POMOZ policji, reaguj i zglaszaj : Krajowa
Mapa Zagrozen Bezpieczenstwa takze w powiecie
turkowskim / it. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 39, 5. 9

190. Z OKAZJI $wieta awanse i nagrody : gala
z okazji 97. rocznicy powstania policji panstwowej / il.
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 30, s. 16

X. OCHRONA ZDROWIA |

1. Zagadnienia ogolne. Stan sanitarny

191. KLUB "Zycie" daje zycie. I ma si¢ czym
pochwali¢ : akcje oddawania krwi w Dobrej / (art).
- Fot. // Echo Turku. -2016, nr 27,s. 9

192. ODDAJAC krew, oddaja czes¢ siebie / it. - Fot.
/! Echo Turku.-2016,nr 17,s. 12

Klub Honorowych Dawcow Krwi "Gomik" przy PAK KWB
"Adamoéw" w Turku

2. Lecznictwo

SZLACHETNA akcja we Wladystawowie / it = poz.
121

Samodzielny Publiczny Zespol Opieki
Zdrowotnej w Turku

193. PIELEGNIARKI na  $miecidwki?
w poszukiwaniu remedium na wysokie koszty / ika. - Fot,
/! Echo Turku. - 2016, nr 5, s. 7

Dot. sytuacji finansowej szpitala w Turku



XI. NAUKA. OSWIATA. KULTURA

1. Nauka. Organizacje i placowki naukowe

194.  UMIEJETNOSCI  jezvkowe  konieczne
w czasach globalizacji : konferencja naukowa w LO
[! Liceum Ogodlinoksztalcace im. Tadeusza Kosciuszki

w Turku] / Dzesika Dominiak; Wojciech Jakub
Wilczynski. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 49, s. 10

3. Oswiata

195. HOKEISCI z Tuliszkowa / ika. - Fot. // Echo
Turku. -2016, nr 12, s. 20

196. KOPERNIK na plus dla aktywnosci : nowe
stowarzyszenie w G2 [Gimnazjum nr 2 w Turku] / boxa.
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 24, s. 31

a. Zagadnienia ogolne

197. BEDZIE prymusem wSrdd turkowskich szkot? :
Dzien Nauczyciela w technikum [w Turku] / it. - Fot. //
Echo Turku. -2016,nr42,s. 12

198. MISJE misjami, ale z czego$ zy¢ trzeba : Dzien
Edukacji Narodowej w Zespole Szkét Rolniczych
w Kaczkach Srednich [gm. Turek]/ Andrzej R. Tyczyno.
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 42, 5.9

199. MISJONARZ tez musi z czego§ zy¢ / it. - Fot. //
Echo Turku. -2016, nr 42, s. 12

Dzien Nauczycicla w Starostwic Powiatowym w Turku

200. OSWIATA czasu plynnej rzeczywistosci :
Miejski Dzien Edukacji Narodowej w przededniu
ogromnych wyzwan / AJ. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr42,s.6

c. Szkolnictwo podstawowe

201. A DLA kultury polskiej Zydzi : czym dla Zydéw
jest Tora/ ika. - Fot. // Echo Turku.-2016,nr 4,s. 11

Dzien Judaizmu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrej

202. ANGIELSKA kultura nie jest im obca : konkurs
wiedzy o krajach angloj¢zycznych w Stodkowie / ika.
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 50, s, 11

Szkota Podstawowa w Slodkowie, gm. Turek

203. CHCE ocali¢ dzieciaki przed tawa oskarzonych
/i}. - Fot. // Echo Turku.-2016,nr41,s.7

Spotkanie z sedzig Anna Maria Wesolowska w  Szkole
Podstawowej nr 1 w Turku

204. FERIE z ekonomia / Andrzej R. Tyczyno. - Fot.
!l Echo Turku. -2016,nr4,s.7

Projekt "Na wlasne konto",
w Slodkowie, gm. Turek

realizowany w  Gimnazjum

205.1 W CISEWIE [gm. Turek] kozy kuja... : Kornel
Makuszynski patronem szkoly [podstawowej] / il. - Fot.
/! Echo Turku. - 2016, nr24,s. 28

206. INDIANSKA wioska w "Czwoérce" / it. - Fot. //
Echo Turku. -2016, nr 43, s. 23

Impreza poswiccona kulturze indianskiej w Szkole Podstawowej
nr4 w Turku

207. JAK oswoi¢ krélowa nauk? / boxa. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 11, s, [24]

Swieto Matematyki w Szkole Podstawowej nr 5 w Turku

208. KOLOROWE satatki, zamiast gestych sosow :
“Jedynka" - szkofa promujaca zdrowie / it. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 40, s. 21

209. OD Chrztu Polski po czasy wspdlczesne - jak to
z Chrztem Mieszka [ bylo? - Fot. // Glos Przykony.
-2016,nr2,s. 4

Uroczystos$¢ w Zespole Szkol w Przykonie

210. SZKOLNY festiwal "Ksiazki naszych marzen" /
Elzbieta Miotkiewicz. - Fot. // Gaz. Malan. - 2016, nr 6,
5.6

Szkota Podstawowa w Mitaczewie, gm. Malanéw

211.SZPILKA z séiem / Iwona Lechtanska-Panczyk.
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 47, s. 12

Spektakl Teatru "Szpilka" ze Szkoty Podstawowej nr 1 w Turku

212. TRZYNASTKA okazala si¢ szczesliwa / (art).
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 25, 5. 22

Festiwal Piosenki Dziecigeej w SzKole Podstawowej w Tokarach,
gm. Kawgczyn

213. UCZNIOWIE w teatrze cieni / boxa. - Fot. //
Echo Turku. -2016, nr 18,s. 9

Teatr "Szpilka" dzialajgcy w Szkole Podstawowej nr 1 w Turku

214. W DRODZE do przysziosci : Tydzien Jezykow
Obcych w SP5 [Szkota Podstawowa nr 5 w Turku] /
boxa. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 25,s. 23

215. WIOSENNA "jedynka"/ it. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr12,s. 5
Dzieit Wiosny w Szkole Podstawowej nr 1 w Turku



216. WSPOMINALI wspaniale miodziencze lata :
spotkanie absolwentéow grzymiszewskiej podstawdwki
{gm. Tuliszkéw] / Iwona Lechtanska-Panczyk. - Fot. '/
Echo Turku.-2016, nr 29, s. 13

217. ZAMIAST stodyczy, owocowe przekaski/ boxa.
- Fot. // Echo Turku. -2016,nr 15,s. 21

Swiatowy Dzien Zdrowia w Szkole Podstawowej nr | w Turku

o
w

218. ZAPALALI miloscia do czytania ksiazek
Patasza / it. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 9, s. 16

Spotkanie z pisarzem Marcinem Palaszem w Szkole Podstawowe;j
nr i w Turku

219. ZLOTO unihokeistow z Przykony : po trzech
latach ponownie Mistrzostwa Wielkopolski / (art).
- Fot. // Echo Turku.-2016,nr 52,s. 11

d. Szkolnictwo specjalne

220. DOGOTERAPIA zbawieniem dla niepelno -
sprawnych / it. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 23, 5. 23

Zajgcia  w  Specjalnym  Osrodku  Szkolno-Wychowawczym
w Turku

221. TURKOWSKIE "Makuszanki" na wroctawskiej
scenie : Albertiana 2016/ it. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr9,s. 22

Z KSIAZKA przetarli lesny szlak : harcerskie
spotkanie w turkowskim SOSW [Specjalny Osrodek
Szkolno-Wychowawczy w Turku] / it = poz. 147

Wyroznienic dla uczniow Specjalnego Osrodka Szkolno-
Wychowawczego w Turku podczas Ogolnopolskiego Przegladu
Tworczosci Teatralno-Muzycznej Osob Niepelnosprawnych

e. Szkolnictwo Srednie ogélnoksztalcace

222. AMERYKA oczami mlodziezy : gimnazjalny
konkurs wiedzy o USA [w Gimnazjum w Stodkowie,
gm. Turek] / it. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 12, s. 24

223. ANGIELSKI na szkolnej scenie / boxa. - Fot. //
Echo Turku. - 2016, nr 13,s. 7

Powiatowe Prezentacje Sceniczne Szkot  Gimnazjalnych
"The School Stage" w Zespole Szkot w Tuliszkowie

224, CIENIE i blaski powiatowej edukacji / Andrzej
Jarek. - Tab. // Echo Turku. - 2016, nr 28,s. 4, 5

Wyniki egzaminu maturalnego w powiecie tureckim

225. CZAS sie pochwali¢ Dzien Laureata
w Gimnazjum im. Jana Pawla II w Malanowie / Ewa
Kowalska; Elzbieta Wietrzyk. - Fot. // Gaz. Malan.
-2016,nr6,s. 18,19

226. DZIEN Patrona za nami / jp. / Ga=. Malan.
-2016,nr6,s.7

Gimnazjum im. Jana Pawla II w Tuliszkowie

227. GIMNAZIJALISCI na tropach nauki / boxa.
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 22, s. 23

I Konkurs "Na tropach nauki", zorganizowany przez Gimnazjum
w Grzymiszewic, gm. Tuliszkdw

228. NAGRODA od ministra za aerobik grupowy
i fotografie / ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 40, s. 13

Nagroda dla Stowarzyszenia "Kopemik Plus", dziatajacego
przy Gimnazjum nr 2 w Turku

229, NARODOWY Program Rozwoju Czytelnictwa
/ K. Gorgolewska-Erkiet // Gaz. Malan. - 2016, nr 10,
5.2

Program realizowany w Gimnazjum w Malanowie

230. NIEMIECKI coraz bardziej popularny : siédma
edycja powiatowego konkursu jezykowego
w Gimnazjum w Grzymiszewie [gm. Tuliszkow] / ika.
- Fot. // Echo Turku.-2016,nr 49,s. 11

231. NORMA czy o$wiatowa patologia? : raport
o skali korepetycji w szkotach powiatu tureckiego /
Andrzej Jarek. - Tab. // Echo Turku. - 2016, nr 29,s. 6

OD Chrztu Polski po czasy wspoiczesne - jak to
z Chrztem Mieszka I bylo? - Fot. = poz. 209

232. OD mody z odzysku do odwracalnych ogniw
wodorowych przeglad kreatywnosci turkowskiej
o$wiaty [w Gimnazjum nr 1]/ AJ. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr47,s.5

ODCZAROWALI Wisielca miode pokolenie
na Sejmie Dzieci i Mlodziezy [w Warszawie] / ika = poz.
247

233. PAPIEZ czuwa tez nad malanowska miodzieza /
it. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 21, s. 23

Dzien Patrona w Gimnazjum w Malanowie

234. POWIATOWA oé$wiata w rankingowym
zwierciadle : XVIII Ranking Szkét Ponadgimnazjalnych
[w powiecie tureckim] / Andrzej Jarek. - Fot. // Echo
Turku.-2016,nr 3,s. 3

Ogolnopolski ranking dziennika "Rzeczpospolita”



235. SLADAMI II wojny swiatowej : gimnazjalisci
na lesnych $ciezkach / il. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr39,s. 12,13

Lekcja plenerowa dla uczniow Gimnazjum nr 1 w Turku

236. TROJE gimnazjalistow z Grzymiszewa
agm. Tuliszkéw] w nagrode pojedzie do Brukseli / ika.
- Fot. // Echo Turku. -2016, nr 48, s. 23

237. UCZNIOW 2z rocznika 2000 w gimnazjach
nie zepsuto : po egzaminie gimnazjalnym powiat turecki
w wojewddzkiej czotéwcee / Andrzej Jarek. - Fot. // Echo
Turku. -2016,nr27,s. 6,7

238. Z GORKI na pazurki : demografia i polityka
w powiatowych szkotach érednich / Andrzej Jarek. - Fot.
!l Echo Turku. - 2016, nr 36, s. 3

Dot. powiatu tureckiego

239. ZLOTA Nuta dla wokalistki z "jedynki" / if.
- Fot. // Echo Turku. -2016, nr 25, s. 22

Konkurs Piosenki Obcojezycznej w Gimnazjum w Stodkowie,
gm. Turek

I Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Tadeusza
Kosciuszki w Turku

240. ABSOLWENCI liceum wybieraja Poznan
i... L6dZ / Andrzej Jarek. - Tab. // Echo Turku. - 2016,
nr3,s. 12,13 »

Dot. ksztalcenia na wyzszych uczelniach

241. CHEMIA jest lekka, latwa i przyjemna :
12. powiatowy konkurs w LO / boxa. - Fot. // Echo Turku.
-2016, nr24,s. 8

242. FREDRO na powaznie / ika. - Fot. // Echo
Turku. -2016,nr 8, s. 7

Wspolne czytanie

243. HUMANISTYKA w glebokim odwrocie : jak
licealiéci  wybierali przedmioty na egzaminie
maturalnym / Andrzej Jarek. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr20,s.6

244, KIESZONKOWY atlas literacki nie tylko
dla kobiet / Dzesika Dominiak. - Fot. // Echo Turku.
-2016.nr 15,s. 16

Rozstrzygniecie X1 Konkursu Czytelniczego

245. LICEALISCI oddaja krew i szpik : honorowa
akacja trwa / boxa. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 6,
s. [24]

246. NA drodze do pemoletnodci : XVII edycja
Maratonu Matematycznego / Al. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr 15,s. 13

247. ODCZAROWALI Wisielca : miode pokolenie
na Sejmie Dzieci i Miodziezy [w Warszawie] / ika. - Fot.
/[ Echo Turku. -2016,nr22,s. 5

Dot. takze uczniéw Gimnazjum nr 1 w Turku

248. PO ziemi turkowskiej w zimowej aurze : 25 lat
rajddw zimowych LO Turek / Iwona Lechtanska
-Panczyk. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 52, 5. 9

249. RYTUALNE przejécie w dorostos¢ : licealisci
zakonczyli studnidéwkowy sezon / Andrzej Jarek. - Fot. //
Echo Turku. -2016, nr 5,s. 22

250. STARY Pan Ambrozy w Liceum / Patryk

Majkowski. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 50, s. 22
XXI Konkurs Ortograficzny

251. SZKOLA pisana wielka litera : zakonczenie
roku szkolnego w liceum / it. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr26,s. 13

252. TERCET biznesowych tenoréw : konferencja
pod hastem Jezyki obce do zadan specjalnych/ Al. - Fot.
!l Echo Turku. - 2016, nr 39, 5. 9

UMIEJETNOSCI jezykowe konieczne w czasach
globalizacji : konferencja naukowa w LO [I Liceum
Ogolnoksztatcace im. Tadeusza KoSciuszki w Turku] /
Dzesika Dominiak = poz. 194

Biografie

Wojciechowski Witold
Zob. poz. 30

f. Szkolnictwo artystyczne

Panistwowa Szkota Muzyczna im. Witolda
Lutostawskiego w Turku

253. NOWY - stary dyrektor i nowa siedziba : Marta
Janicka wygrata konkurs na dyrektora szkoty muzycznej
/Y. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 25, s. 7

254. POCZATKIEM przygody 2z muzyka
zakonczenie nauki gry na instrumencie / it. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 26, s. 23

Koncert z okazji zakosiczenia roku szkolnego



g. Szkolnictwo zawodowe. Oswiata dorostych

CIENIE i blaski powiatowej edukacji / Andrzej Jarek
= poz. 224

NORMA czy odwiatowa patologia? : raport o skali
korepetycji w szkolach powiatu tureckiego / Andrzej
Jarek = poz. 231

POWIATOWA oswiata w rankingowym zwierciadle
: XVIII Ranking Szkét Ponadgimnazjalnych [w powiecie
tureckim] / Andrzej Jarek = poz. 234

Z GORKI na pazurki : demografia i polityka
w powiatowych szkotach §rednich / Andrzej Jarek = poz.
238

Zespot Szkot Rolniczych w Kaczkach
Srednich, gm. Turek

255. CHRYSTUS co dzien rodzi si¢ w ich sercach :
jasetka w wykonaniu uczniéw z Kaczek Srednich / it. -
Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 52, s. [15]

256. FULDY w poszukiwaniu nowych partneréw /

ika. - Fot. // Echo Turku.-2016,nr5,s.5
Wizyta dyrektora szkoty w Fuldzie (Niemcy)

257. GIMNAZJALISCI bardzo mile widziani : thumy
podczas drzwi otwartych w Kaczkach Srednich / ika. -
Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 18,s. 11

258. KREW z Kaczek ratuje zycie / (art). - Fot. //
Echo Turku. -2016,nr 9,s. 12, 13

Akcja honorowego krwiodawstwa

259. NA pikniku w Kaczkach Srednich / (art). - Fot.
it Echo Turku. -2016, nr 19,s. 22

260. NIE wchodzZcie w dopalacze : debata spoleczna
w Zespole Szkol Rolniczych / Andrzej R. Tyczyno. - Fot.
! Echo Turku. - 2016, nr 49, s. 22

261. OSTATNIE chwile przed wielkim wymarszem
w $wiat : bal maturalny ZSR w Kaczkach Srednich
nad Warta / ika. - Fot. /- Echo Turku. - 2016, nr 3, s. 12,

13

262. PRETTY Woman w MDK : fryzjerstwo i moda

to sztuka / it. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 11, s. 22
Pokaz mody

263. PRZED spedytorami otwieraja si¢ nowe
horyzonty. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 12, s. 10

Dot. wspoipracy z firma Promet Trans w Turku

264. W KACZKACH o Zotnierzach Wykletych /

(art). - Fot. // Echo Turku. -2016,nr 11, 5. 10
Obchody Dnia Pamigci Zotnierzy Wykletych

Zespol Stkot Technicznych w Turku

265. KOLEINE szanse na wyjscie poza krajowe
optotki : nauczyciel [Daniel Kurz] ZST w Turku
promowat powiat [turecki] w Dublinie / ika. - Fot. // Echo
Turku.-2016,nr 50,s. 9

266. MILO szale¢ kiedy czas po temu : maturzysci
z ZST rozpoczgli studnidéwkowy sezon / ika; it. - Fot. //
Echo Turku. -2016,nr2,s. 18

267. PISANKI pisane nie tylko woskiem / boxa. - Fot.
/I Echo Turku. -2016,nr 12,s. 16

Warsztaty robienia 0zdob §wigtecznych

4. Kultura

268. PODSUMOWALI miniony rok / boxa. - Fot. //
Echo Turku. -2016,nr 6,s. 16

Zebranic  sprawozdawcze  Klubu
we Wiadystawowie

Sportowego  "Znicz"

PRETTY Woman w MDK : fryzjerstwo i moda
to sztuka / it = poz. 262

269. ZBIORNIK w Przykonie opanowany : inwazja
morséw / ika. - Fot. // Echo Turku. -2016,nr9,s. 9

b. Imprezy kulturalne

270. BAWIA sie wsie z dwoch gmin / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 42, s. 17

Dzien Korbola w Potworowie, gm. Dobra

271. BIESIADA w klimacie Euro : Dni Tuliszkowa
2016/ it. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 27, s. 23

272. BIESIADNIE i ludowo [w Tuliszkowie] / boxa.
- Fot. // Echo Turku 2016, nr 33,s. 11

273. DLA kazdego (prawie) co$ dobrego, czyli
od ChalTury do Golcéw / ik. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr22;s. 12-13

Dni Turku i Gminy Turek

274. DNI Malanowa - reaktywacja/ AN. - Fot. // Gaz.
Malan. -2016,nr 6, s. 14, 15

275. LZY na Dniach Malanowa / boxa. - Fot. // Echo
Turku. -2016, nr 24, s. 10, 11



276. MAGIA wspdéinych $wiat [Bozego Narodzenia]
w Turku / il; ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 51,
s. 16-17

277. MUZYCZNIE i twérczo dla matych i duzych :
festyn rodzinny w Kolnicy [gm. Brudzew] / boxa. - Fot.
!l Echo Turku. - 2016, nr 24, s. 31

278. MUZYCZNY i poetvcki finat obchoddw 675-
lecia miasta / it. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 48, s. 8,
9

Koncert "Turkowianie dla Turkowian" w Miejskim Domu Kultury
w Turku

279. NIE tylko kulinarny przepis na sukces : Festyn
Tradycji Regionalnej w Dziadowicach Folwarku [gm.
Malanéw] / Andrzej Jarek. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr 30,s. 12

280. NIEDZIELNY Turek na drodze do przysztosci /

ika. - Fot. // Echo Turku.-2016,nr 38,s. 12, 13
Szuka na Ulicy

281. SKAKALI w tanicu i wypoczywali / it. - Fot. //
Echo Turku. - 2016, nr 28, s. 23

Impreza muzyczna Drum and Bass nad zbiornikiem w Przykonie

SKUBALY kaczki na poduszki i pierzyny / it = poz.
55

282. SMAZYLI plinzy po raz 6smy / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 30, s. 13

Swieto Plinzy w Rzechcie, gm. Dobra

283. SWIDERKI najlepsze w Smulsku / (art). - Fot.
/! Echo Turku. - 2016, nr 22, s. 22
Festyn Rodzinny w Smulsku, gm. Przykona

284. SWIETY Jozef bedzie jak nowy : zbierali na
renowacjg¢ oltarza / il. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 38,
s. 8

Festyn Rodzinny przy plebanii kosciola pod wezwaniem
Najswigtszego Serca Pana Jezusa w Turku

285. TARNOWSKI] Mtyn [gm. Wladystawow]
ziemniakiem stoi / it. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 38,
s. 12

Swigto Pieczonego Ziemniaka

286. WSPOLNE koledowanie z Big Bandem :
$wiateczne podsumowanie obchodéw 675-lecia [Turku]
/ it. - Fot. // Echo Turku. -2016,nr 51,s. 18

287. WYDARZENIA kulturalne w naszej gminie
[Przykona]. - Fot. // Glos Przykony. - 2016, nr 3, s. 6-8

288. WYDARZENIA kulturalno-edukacyjne
[w gminie Przykona). - Fot. // Glos Przykony. - 2016,
nr2,s. 6

c. Towarzystwa kulturalne. Ruch regionalny

289. AMBITNE plany dobrskiego stowarzyszenia /
Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 13,
s..8

Stowarzyszenie Przyjaciot Ziemi Dobrskiej

d. Domy kultury. Kluby. Swietlice

290. KLUB byt naszym drugim domem : spotkanie
mirandowskich.artystow po latach / Andrzej R. Tyczyno.
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 28,s. 12, 13

Czionkowie Klubu przy Zaktadach Przemyslu Jedwabniczego
“Miranda" w Turku

291. OSRODEK Kultury i seniorzy obchodzili
trzydziestke : podwojny jubileusz we Wiadystawowie /
ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 48,s. 8, 9

Jubileusz Gminnego Osrodka Kultury

292. SWIETLICA Wiejska w Rachowej [gm.
Malanow] - uroczyste otwarcie / M. Przygonska. - Fot. //
Gaz. Malan. -2016,nr 5,s. 5

Miejski Dom Kultury w Turku
HISTORIA, ktorej ksiazki nie znaja : rekonstrukcja

jak zginat profesor [Stanistaw] Kaczkowski / it = poz.
160

MALI wykonawcy z wielkim talentem : Eliminacje
powiatowe do XXI Wojewodzkiego Festiwalu Piosenki
Przedszkolakéw DO-RE-MI [w Miejskim Domu Kultury
w Turku] / ika = poz.'311

MUZYCZNY i poetycki final obchodéw 675-lecia
miasta / it = poz. 278

NIEDZIELNY Turek na drodze do przyszlosci / ika
=poz. 280

PROMUIJA zycie bez uzaleznien : pierwsze urodziny
grupy PaT /it = poz. 314

ROCKOWE granie w MDKu / it = poz. 315

SENIORZY potrafig si¢ bawic : 13 Biesiada Piosenki
z Myszka [w Turku] / it = poz. 316



TUREK i powiat [turecki] zasilily WOSP [Wielka
Orkiestra Swiatecznej Pomocy] rekordowa suma = poz.
153

TUREK w ogniu! / ika = poz. 321

TURKOWSCY Prometeusze / ika = poz. 322
WIELKA draka przedszkolaka / ika = poz. 323
ZACZAROWANY wieczor z piesnia / ika = poz. 383
Zob. tez poz. 379

Stowarzyszenie ""Przystan' w Turku

293. BYDGOSZCZ pogodzita wszystkich : na glos
i muzyczny bit / ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 32,
s. 16

Festiwal SCABB

294. CO jedzg wegetarianie i dlaczego to takie

smaczne? / boxa. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 8, s. 8
"Wieczér Kesa Bez Migsa”

295. 1 W TURKU mozna robi¢ kulture przez duze
K / Zuzanna Szczepocka; Marcin Derucki. - Fot. // Echo

Turku. -2016, nr 34, s. 13
Akademia Letnich Spotkan Artystycznych

296. KUBUS Puchatek swietowat 90 lat : urodzinowe
przyjecie w Przystani / ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr42,s. 13

297, MUZYCZNIE i apetycznie w Przystani / ika.
- Fot. // Echo Turku. -2016, nr 43,s. 11

Impreza "Kgs bez migsa"

298. OTWORZYLI serce i portfele dla Laurki/ boxa;
ika. - Fot. // Echo Turku.-2016,nr 22,s. 8

Impreza charytatywna na rzecz Laury Baszczynskiej

299. RANDKA z wielka muzyka Orkiestra
Kameralna Polskiego Radia "Amadeus" koncertowata
w Klubie Przystan / Al. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr38,s. 8

300. STOWARZYSZENIE ‘"Przystan" / Anna
Leszczynska. - Fot. // Kron. Wielkop. - 2016, nr 1,s. 192

301. TURKOWSKIEJ staréwce brakuje ludzi! / ika.

- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 32, s. 16
Warsztaty dziennikarskie podczas Festiwalu SCABB

302. W KRAINIE magicznych stow / ika. - Fot. //
Echo Turku. -2016, nr 27,s. 12, 13
Spektakl "W Krainie Glomandii"

e. Amatorski ruch artystyczny

303. BIESIADNIE i ludowo : V Festiwal Folkloru
i Twérczosci Artystycznej Powiatu Tureckiego Malanow
2016 / Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr4s,s. 22

304. CHORALNE épiewanie zabrzmiato w kosciele /

it. - Fot. // Echo Turku.-2016,nr43,s. 12
Przeglad chorow "Muzyka Korzeni Europy" w kosciele
pod wezwaniem Najswigtszego Serca Pana Jezusa w Turku

305. [DWUNASTY] XII Powiatowy Konkurs
Recytatorski pod hastem "Twoérczos¢ Sw. Jana Pawta II.
- Fot. // Glos Przykony. - 2016, nr 5,s. 7

306. DZIECI zza fotografujacych : Gminny Przeglad
Twérczosei Dziecigcej [w Tokarach, gm Kaweczyn] /
(art). - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 20, s. 22

307. JUBILEUSZ 20-lecia dzialalnosci Zespotu
Ludowego "Zgoda" ze Smulska [gm. Przykona]. - Fot. //
Glos Przykony.-2016,nr 5,s. 11

308. JUBILEUSZOWY festiwal piosenki za nami /
M. Przygonska. - Fot. // Gaz. Malan. - 2016, nr 10, s. 3

Gminny Festiwal Piosenki Dziecigeej | Mlodziczowej "Na wesota
nute" w Malanowie

309. KRYZYS deciakéw w powiecie tureckim / (art).
- Fot. /! Echo Turku. - 2016, nr 24, s. 12
XVHI Powiatowy Przeglad Orkiestr Detych OSP w Kaweczynie

310. MA nasze miasto kapele wlasng : drugie
urodziny Kasztelanskiej Kapeli z Tuliszkowa / Olga
Boksa. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 32, s. 8

311. MALI wykonawey z wielkim talentem
Eliminacje powiatowe do XXI Wojewodzkiego
Festiwalu  Piosenki  Przedszkolakéw  DO-RE-MI
[w Miejskim Domu Kultury w Turku] / ika. - Fot. // Echo
Turku. -2016,nr 15,s. 7

312. MUZYKA daje wiareg i sity : niewidomi muzycy
na scenie MDKu / it. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 44,
s.22

Ogolnopolski  Przeglad  Tworczosci  Muzycznej  Osob
Niewidomych i Stabowidzacych "Widzie¢ Inaczej" w Miejskim Domu
Kultury w Turku

313. NA wesola nute / Andrzej R. Tyczyno. - Fot. //
Echo Turku. - 2016, nr 44, s. 12

X Gminny Festiwal Piosenki

Dziecigcej i Miodziezowej
w Malanowie

POL wieku z orkiestra gérnicza. [ co dalej? / Andrzej
Jarek = poz. 68



314. PROMUIJA zycie bez uzaleznien : pierwsze
urodziny grupy PaT / it. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr10,s. 8

Impreza w ramach programu "Profilaktyka a Ty" w Miejskim
Domu Kultury w Turku

315. ROCKOWE granie w MDKu / il. - Fot. // Echo
Turku.-2016,nr 42, s. 22

Przeglad Kapel Rockowych "Rock'n'Tur" w Miejskim Domu
Kultury w Turku

316. SENIORZY potrafia sie bawi¢ : 13 Biesiada
Piosenki z Myszkg [w Turku] / it. - Fot. // Echo Turku.
-2016, nr 48,s. 11

317. SKROMNIEJSZA obsada : X Powiatowy
Przeglad Tworczosci Katolickiej {w Boleszczynie,
gm. Przykona) / (art). - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 20,
s.22

318. SREBRNE gody wielopokoleniowej orkiestry :
25-lat Orkiestry Detej OSP Dobra Zeronice / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 43, s. 23

319. TANECZNE popisy uczestnikéw IX Turnieju
Tanca Towarzyskiego i Dowolnego [w Malanowie] /
A. Nowicki. - Fot. // Gaz. Malan. -2016,nr 12,s. 10, 11

320. TANCZYLI z pasja : IX Turniej Tarica
Towarzyskiego i Dowolnego Malanéw 2016 / (art). - Fot.
!l Echo Turku.-2016, nr 49,s. 8,9

321. TUREK w ogniu! / ika. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr32,s. 10

Warsztaty kuglarskie i pokazy ognia w Miejskim Domu Kultury
w Turku

322. TURKOWSCY Prometeusze / ika. - Fot. / Echo
Turku. -2016, nr 35,s. 13

Warsztaty szczudlarskie zorganizowane przez Miejski Dom
Kultury w Turku

323. WIELKA draka przedszkolaka / ika. - Fot. //
Echo Turku. -2016, nr 16, s. 13

44. Przeglad Dorobku Artystycznego Przedszkoli w Miejskim
Domu Kultury w Turku

324, WIELKA sprawa w matym miescie : Festiwal
Piosenki Integracyjnej w MDK / it. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr43,s.22

Miejski Dom Kultury w Turku

325. Z MUZYKA ludowa przez pokolenia / Artur
Nowicki. - Fot. // Gaz. Malan. -2016, nr 11, s. 3

Festiwal Folkloru i Twérczosci Artystycznej Powiatu Tureckiego
w Malanowie

326. Z ZOLNIERSKA piesnia na ustach : jubileusz
chéru Eviola [z Turku] / it. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr46,s. 12

f. Muzea. Wystawy

Muzeum Miasta Turku im. Jozefa Mehoffera

327. BOJOWNICY o lepsza... przysziosé : falszywa
historia jako mistrzyni falszywej polityki/ Andrzej Jarek.
- Fot. // Echo Turku.-2016,nr 10, s. 6

Spotkanie z Leszkiem Zebrowskim

328. DOBRE wiesci dla badaczy dziejow miasta :
kolejne dokumenty o Turku w czasach okupacji / Bartosz
Stachowiak. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 38, s. 7

329. FELICJAN Stawoj Sktadkowski, czyli miedzy
biografia a hagiografia / Andrzej Jarek. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 40, s. 7

Sesja naukowa

330. FERIE w muzeum / boksa. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr6,s. 13

331. KOLEJKA chetnych na ratuszowa wieze / boxa.
- Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 20, s. 5

Noc Muzedw

332. MALE i duze Tury dla tkaczy amatorow :
X1 Ogélnopolski Konkurs Nieprofesjonalnej Tworczosci
Tkackiej Turek 2016 / Andrzej R. Tyczyno . - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 50, s. 12

333. MUZEUM im. Jézefa Mehoffera / Bartosz
Stachowiak. - Fot. // Kron. Wielkop. - 2016, nr 1, s. 183

334. MUZEUM ozdobione w barwne gobeliny :
XI Ogdlnopolski Konkurs Nieprofesjonalnej Tworczosci
Tkackiej "Turek 2016" - triennale / ika. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 48,..5. 5

335. MUZYCZNY budzik w muzeum / it. - Fot. //
Echo Turku. - 2016, nr 15, s. 5

Koncert ucznidéw Szkoly Muzycznej w Turku

_ 336. NA wystawg bozonarodzeniowa w Krainie
Swigtego Mikotaja / ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr49,s. 8,9

Kiermasz 0zdob swigtecznych

337. OBRAZKI z (konkursowej) wystawy / Iwona
Kujawa. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 46,s. 3

Wystawa prac na rewitalizacj¢ centrum Turku

338. PISMO z charakterem / it. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr 21,s. 15
Warsztaty kafigrafii



339. SLAWOJ Skladkowski - lekarz, general
i premier : wystawa w muzeum/ ika. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr29,s. 4

340. UDANY spacer po miescie / boxa. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 36,s. 7

Zwiedzanie miasta zorganizowane dla mieszkancow Turku

341. UNIKALNE archiwalia z okazji 675-lecia Turku
/ ika. - Fot. // Echo Turku. -2016,nr 7,s. 8

Wystawa starodrukow

g. Radio i telewizja

342. KTO najlepszym jezdZcem w powiecie : zawody
w skokach i powozeniu [w Turku] / it. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 39, s. 21

h. Kultura fizyczna. Sport

343. AWANS dla juniorek z UKS "Piatka" Turek /
ika. - Fot. // Echo Turku. -2016,nr2,s. 16

344. BIEGAC kazdy moze : 27. Biegi Niepodlegtosci
w Turku / ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 46, s. 16

345. BIEGANIE to przyjemno$¢ i zabawa : XI Biegi
Uliczne "Malanowska Jesien" / (art). - Fot. // Echo Turku.
-2016, nr 39,s. 16

346. CIEPLA, mokra woda w Przykonie : "wiosenny"
poczatek sezonu turkowskich morséw / (art). - Fot. //
Echo Turku. -2016, nr 47, s. 23

347. DEBIUT mlodzikow UKS Piatka Turek / ika.
-Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 39, s. 23

348. DRUGA wygrana Alexas [Turek] : II liga kobiet
/ ika. - Fot. // Echo Turku.-2016,nr 43,s. 16

Pilka siatkowa

349. DRUGI finat UKS Pigtka Turek : wielkopolska
siatkowka / ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 3,s. 16
Liga kadetek

350. DWUDZIESTOLECIE lotéw kaweczynskiego
Orta/ (art). - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 28, s. 8

Jubileusz 20-lecia Gminnego Klubu Sportowego

351. [DZIESIEC] 10 lat KS [Klubu Sportowego]
GROM Malanoéw / JE // Gaz. Malan. -2016, nr 7/8,s. 17

352. GKS [Gminny Klub Sportowy] Orzet Kawgczyn
$wietowat jubileusz 20-lecia istnienia / Marcin Mazurek.
- Fot. // Kawgczyniak. - 2016, nr 8,s. 3

353. [JEDENASTE] 11 biegi uliczne Malanowska
Jesien / KW. - Fot. // Gaz. Malan. -2016,nr 10, s. 18, 19

354. KTO szybciej mysli, ten jest lepszy : rozmowa
z Jakubem Batdyka i Florianem Berlinskim. - Fot.// Echo
Turku.-2016,nr 15,s. 8,9

Sportowiec i jego trener z Wladyslawowa

355. KTO zawinif? wypadki na rozprezalni
podczas zawodow konnych w Kaweczynie / (art). - Fot.
// Echo Turku. - 2016, nr 22, 5. 16

Zawody w Powozeniu Zaprzggami Konnymi

356. MAJDAN skapitulowat sze$¢ razy / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. -2016,nr 5,s. 12, 13

Turnicj halowej pitki noznej w Dobrej

357. NAJLEPSI miodzicy w Wielkopolsce : UKS
"Pigtka" Turek / ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 11,
s.8,9

Pitka siatkowa

358. NIE chciat Tuliszkéw, cieszy sie Turek :
siatkarki "Alexas Turek" w drugiej lidze / it. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 39, s. 14

359. NOWI trenerzy w kaweczynskim Orle / Andrzej

R. Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 31, s. 14
Gminny Klub Sportowy "Orzel" w Kawgczynie

360. OSIEM godzin na macie / boxa. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 13, s. 14

Mistrzostwa Polski Kyokushin Karate w Tuliszkowie

361. PIENIADZE nie poszly na marne / il. - Fot. //
Echo Turku. - 2016, nr 33, s. 13

Sitownia w Janowie, gm. Brudzew

362. POTENCJAL sportowy jest, tylko zaplecza brak

20. jubileusz GKS [Gminny Klub Sportowy]
Kasztelania Brudzew / Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo
Turku. -2016,nr 2, s. 14

363. PRZY stole o puchar wojta / boxa. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 14, s. 17

Turniej Tenisa Stolowego w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym
w Brudzewie

364. RYWALIZOWALI w skokach i powozeniu / it.
-Fot. // Echo Turku. -2016,nr 31, s. 22

Konne zawody w skokach przez przeszkody w Kowalach
Ksigzych, gm. Turek

365. SIATKARSKIE zmagania senioréw : amatorska
plazéwka w Turku. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 31,
s. 16

366. TYTUL lidera dla Piatki Turek : Wielkopolska
liga miodzik  /ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 43,
s. 16

Pitka siatkowa



(9]
o

367. TYTUL mistrza Wielkopolski juz zdobyty :

UKS Piatka Turek w finale ogélnopolskim Kinder plus 370. ZRYW gromii rywali : unihokeisci potwierdzili
Sport/ ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 20, s. 14 dobre przygotowanie do sezonu / (art). - Fot. // Echo
Pifka siatkowa chiopcow Turku. - 2016, nr 40, s. 14

Zawodnicy z Przykony
368. UKS Piatka Turek wchodzi do pétfinalu / ika. -
Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 15,s. 12 371. ZWYCIESKIE miodziczki z UKS Piatka Turek
Awans siatkarzy do rozgrywek ogélnopolskich . siatkarska Wielkopolska / ika. - Fot. // Echo Turku.

-2016,nr4l,s. 16
369. WYGRANA za 3 punkty Alexas Turek / ika. -

Fot. // Echo Turku.-2016, nr 42, s. 14

Pitka siatkowa kobiet

XIII. LIT _RATURA

2. Krytyka i zycie literackie

SLOWA poety w interpretacyjnym uscisku : konkurs 372. TURKOWSKIE impresje : wiersze zebrane /
im. Wiodzimierza Pietrzaka rozstrzygniety / ika = poz.  Lech Lament. - Turek: Miejska Biblioteka Publiczna im.
144 Wtodzimierza Pietrzaka w Turku, 2016. - 112, s, : il.

ZNALEZLI klucz do serc juroréw / it = poz. 426

XIV. SZTUKA

373. PARAFIA pw. $w. Andrzeja Apostota
[w Tokarach, gm. Kawgczyn] / Teresa Keska. - Fot. //
Kaweczyniak. - 2016,nr 12,5. 9

1. Architektura. Ochrona i konserwacja zabytkow

: 374, DBAJA o groby przodkéw : cmentarz 376. ODRESTAURUJA dwa grobowce : zebrali
ewangelicki [w Turku] pod staly opiekg / Iwona ponad cztery tysigce / (art). - Fot. // Echo Turku. - 2016,
Yechtanska-Panczyk. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 21, nr45,s.9

s. 5 Kwesta na odnowg zabytkowych grobowcéw na cmentarzu
w Dobrej

375. DWA wieki dobrskiego cmentarza / Andrzej R.
Tyczyno. - Fot.'// Echo Turku. - 2016, nr 2, s. 21

2. Plastyka B
377. CZY z P.O.W. znikng murale? / Iwona Kujawa. 378. TO juz 10 plener malarski [w Malanowic] /
- Fot. // Echo Turku. -2016,nr 31,s. 8,9 Aldona Kapusta. - Fot. // Gaz. Malan. - 2016, nr 10,s. 5
Dot. malarstwa wielkiego formatu w Turku
Biografie

Choinka Roman
Zob.poz. 12,13

3. Teatr. Estrada

379. PREZENTACIJE teatrow ulicznych czy piknik
z grillem w tle? / boxa. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr19,s 12,13

Turkostrada w Turku



(U5}

(93]

4. Muzyka

RANDKA z wielka muzyka : Orkiestra Kameralna
Polskiego Radia "Amadeus" koncertowata w Klubie
Przystan / AJ = poz. 299

380. WIELKI  benefis  Krystiana  Siwka
z Czajkowskim w tle : koncert Wojskowej Orkiestry
z Bytomia [w Turku] / I. Kujawa. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr24,s. 10, 11

381. WIOSNA! Znéw nam przybylo lat! : Pigciolecie
Big Bandu Turek ze Skaldami / ika. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr 16,s. 8

382. Z PIOSENKA na ustach przewedrowal swiat :
Jacek Wojcicki - artysta o wielu talentach / it. - Fot. //
Echo Turku. - 2016, nr 49, s. 23

Koncert piosenkarza w Turku

383. ZACZAROWANY wieczér z piesnia / ika. - Fot.
/I Echo Turku. -2016,nr 42,s. 13

Koncert Julii Vikman w Miejskim Domu Kultury w Turku

XV. ZAGADNIENIA WYZNAN OWE

CHORALNE $piewanie zabrzmiato w kosciele / it =
poz. 304

384. CZAS ratowaé¢ kosciot w Mitkowicach
[gm. Dobra] / Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr5,s. 8

Dot. remontu kosciola

385. JESTESMY starsi : wczoraj i dzi§ kosciota
w Malanowie / Eugeniusz Zebrun. - Rys. / Gaz. Malan.
-2016,nr 12,s. 13

386. LESNE Sanktuarium w Czystym [gm. Dobra] /
Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 23,
s. 22

Po$wigcenie
Ostrobramskiej

ryngrafu  z  wizerunkiem Matki  Boskiej

387. POSWIECENIE krzyza w Kowalach Panskich-
Kolonii [gm. Kawegczyn] / Andrzej Jaworski. - Fot. //
Kaweczyniak. - 2016, nr 1, 5. 6

388. SWIETO Przemienienia Panskiego w Galewie
[gm. Brudzew] : thumy wiernych na corocznym odpuscie
/it. - Fot. // Echo Turku.-2016,nr 32,s. 13

SWIETY Jézef bedzie jak nowy
na renowacje oftarza / it = poz. 284

zbierali

389. SWIETY Jozef i obraz / Iwona Kujawa. - Fot. /
Echo Turku. - 2016, nr 45,s. 5

Dot. odnowy oftarza $w. Jozefa w kosciele pod wezwaniem
Najswietszego Serca Pana Jezusa w Turku

_ 390. TAM czekaja niezwykte wielkanocne tradycje :
Swigta w Dobrej / Andrzej R. Tyczyno. - Fot. // Echo
Turku.-2016, nr 12,s. 17

391. UHONOROWANO ks. Jézefa Sieradzana :
880-lecie Mitkowic w gminie Dobra / (art). - Fot. // Echo
Turku.-2016, nr 41, s. 12

Uroczysta Msza Swicta

392. W INTENCIJI tych, co odeszli na wieczna stuzbe
: strazacka msza w Tokarach [gm. Kaweczyn]/ ika. - Fot.
/! Echo Turku. - 2016, nr 48, s. 22

393. WCZORAJ i "dzi$" Ko$ciota w Malanowie /
ks. Marcin Zaworski. - Fot. // Gaz. Malan. - 2016, nr 11,
s. 6

Biografie

Kicinski Jacek, bp

Zob. poz. 18

XVIL KSIA”KA I CZYTELNICTWO. BIBLIC TEKI.
ARCHIWA

394. ODNALEZIONO starozytng monet¢ : podczas
nocy detektywéw w Malanowie / (art). - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr41,s. 22

Impreza zorganizowana przez Giminng Biblioteke Publiczng



1. Ruch wydawniczy. Ksiggarstwo

395. KSIAZKA o Zydach z Dobrej / ika. - Fot. // Echo
Turku. -2016,nr2,s. 7

WIECEJ niz biblioteka : dzialalnos¢ wydawnicza
Miejskiej Biblioteki Publicznej / Wanda Grzeszkiewicz
= poz. 424

2. Biblioteki. Czytelnictwo

396. BIBLIOTEKA w Malanowie goscila pisarza
Pawla Bergsewicza / Artur Nowicki. - Fot. // Gaz. Malan.
-2016,nr 10,s. 8

397. CZERPAC papier i pisa¢ ggsim pidrem / boxa.
- Fot. // Echo Turku.-2016,nr 19,s. 21

Warsztaty w Bibliotece Publicznej Gminy Brudzew

398. CZYTAM i maluje - konkurs plastyczny
"Magiczny $wiat zimy". - Fot. // Glos Przykony. - 2016,
nrl,s. 11

Centrum Kultury Biblioteka Publiczna Gminy Przykona

399. NOC detektywoéw w Malanowie // Pan. Wielkop.
Kult. -2016, nr 5, s. 26

Gminna Biblioteka Publiczna

400. OBCHODY Tygodnia Bibliotek w Malanowie /
Joanna Adamczyk. - Fot. // Gaz. Malan. - 2016, nr 5,
s. 11

401. OD kamiennej tabliczki do e-bookow,
czyli jak ksiazka "dorastata” przez wieki / Joanna
Adamczyk. - Fot. // Gaz. Malan. - 2016, nr 3,s. 10

" Spotkanic dla uczniéw ze Szkoly Podstawowej w Malanowic

402. PIEKNE czytanie to prawdziwa sztuka / Joanna
Adamczyk. - Fot. // Gaz. Malan. - 2016, nr 4,s. 10

403. STAROZYTNA MONETA odnaleziona
w Malanowie /' Joanna Adamczyk. - Fot. // Gaz. Malan.
-2016,nr9,s. 7

"Noc detektywow" w Gminngj Bibliotece Publicznej w Malanowie

404, SZTUKA tworzenia scenariuszy filmowych
ze Zbigniewem Masternakiem / Joanna Adamczyk. - Fot.

/I Gaz. Malan. - 2016, nr 3, s. 2
Spotkanie autorskie

405. SWIATOWY Dzien Ksiazki i Praw Autorskich
!l Pan. Wielkop. Kult. -2016,nr 2, s. 11

Warszaty pismiennictwa w Bibliotece Publicznej Gminy Brudzew

406. WAKACJE w bibliotece w Pietnie
[gm. Tuliszkoéw] / boxa. - Fot. // Echo Turku. - 2016,
nr33,s.9

Miejska Biblioteka Publiczna im.
Wiodzimierza Pietrzaka w Turku

407. EWELINA Derucka dyrektorka miejskiej
ksiaznicy : na razie na pol roku / ika. - Fot. // Echo Turku.
-2016,nr28,s.3

408. IMPROWIZACJE z Czesuafem / it. - Fot. //

Echo Turku. -2016,nr 20,5. 8,9
Ogdlnopolski Tydzien Bibliotck z udziatem kabaretu

409. JAK Daukszewicz zaprosit turkowian
do biblioteki / boxa. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 23,
s. [24]

Noc Bibliotek

410. LITERACKA podréz do Zawrocia // Pan.
Wielkop. Kult. - 2016, nr 5,s. 18

Spotkanie autorskic z Hanna Kowalewska

411. MIEJSKA ksigznica $wigtuje 70 lat/ ika. - fot. //
Echo Turku. - 2016, nr 47,s. 15

Rozstrzygnigcie konkursu muitimedialnego

412. MITOLOGICZNA nocka / Emilia Kazmierczak
/I Pan. Wielkop. Kult. -2016,nr4,s. 18

Akcja "Noc w bibliotece"

413. MITOLOGICZNA nocka w ostatni weekend
wakacji / ika. - Fot. // Echo Turku. - 2016, nr 36, s. 22

Trzecia edycja "Nocy w bibliotece"

414. NARODOWE Czytanie 2016 : Turek // Pan.
Wielkop. Kult. -2016,nr4,s. 7

415. NERONA niz zabraklo / ika. - Fot. // Echo
Turku. - 2016, nr 36, s. 12

Narodowe Czytanie

416. [PIETNASTY] XV Ogolnopolski Tydzien
Czytania Dzieciom / Emilia Kazmierczak // Pan.
Wielkop. Kult. - 2016, nr 3, s. 31

417. POETYCKI pigtek za nami! - Fot. // Pan.
Wielkop. Kult. - 2016, nr 2, s. 24

Ogolnopolski Konkurs Poctycki im. Wiodzimierza Pictrzaka

418. PRZEZYIMY to jeszcze raz.... - Fot. // Pan.
Wielkop. Kult. - 2016, nr 2, s. 19

Spotkanie z Tukaszem Owczarkiem w ramach Bibliotecznego
Klubu Filmowego

419. SERIA Bibliotheca Turcoviana. - Fot. / Pan.
Wielkop. Kult. -2016, nr 5, s. 30

Spotkanic czlonkow serii wydawniczej



420. SKUTECZNA ucieczka ze $wiata piwnic / AJ.
- Fot. // Echo Turku. -2016,nr41,s. 6

Uroczystos¢ otwarcia Filii nr 4

421. [TRZYNASTY] XIII Ogolnopolski Tydzien
Bibliotek 2016 / Emilia Kazmierczak // Pan. Wielkop.
Kult. -2016,nr 3, s. 10

422. WAKACIJE 2016 w wiclkopolskich bibliotekach
: Turek // Pan. Wielkop. Kult. - 2016, nr 4, 5. 20

423. WARSZTATY scenariuszowe. - Fot. // Echo
Turku.-2016,nr 2, s. 28

Spotkanie z pisarzem Zbigniewem Masternakiem

424, WIECEJ niz biblioteka : dzialalno$c
wydawnicza Miejskiej Biblioteki Publicznej / Wanda
Grzeszkiewicz. - Fot. // Kron. Wielkop. - 2016, nr 1,
s. 189

425.Z TURKU do Doliny Krzemowej? - Fot. // Pan.
Wielkop. Kult. -2016,nr 6,s. 16

Warsztaty z kodowania

426. ZNALEZLI klucz do serc juroréw / it. - Fot. //
Echo Turku. - 2016, nr 18, s. 16

Rozstrzygnigcic  Ogdlnopolskiego  Konkursu  Poetyckiego
im. Wiodzimierza Pietrzaka

(U8}
W






INDEKS AUTORSKI

Adamczyk Joanna 400, 401, 402, 403, 404

AJ 83, 88, 97, 100, 138, 164, 167, 169, 174, 176, 178,
180, 200, 232, 246, 252,299, 420

AN 274

Andrzejewska Beata 5

Antosik Romuald 179

(art) 22, 23, 25, 36, 99, 125, 129, 135, 148, 165, 191,
212, 219, 258, 259, 264, 283, 306, 309, 317, 320, 343
346, 350, 355, 370, 376, 391, 394

Baldyka Jakub 354

Bartosik Ryszard 177

Berlinski Florian 354

boksa 330

Boksa Olga 78,310

boxa 7, 32, 59, 62, 74, 81, 84, 94, 109, 115, 145,
158, 166, 171, 175, 185, 196, 207, 213, 214, 217,
227,241, 245, 267, 268, 272, 275, 277, 294, 298,
340, 360, 363, 379, 397, 406, 409

Broniszewski Mirostaw 181

Cajdler J. 96

Choinka Roman 13

Cichy Bogdan 44

Ciolek Mariusz 63

Derucki Marcin 295

Dominiak Dzesika 194, 244

Fratczak Ewa 60, 123

Gorgolewska-Erkiet Katarzyna 229
Grzeszkiewicz Wanda 424

Ika 70

ika 6, 12, 18, 34, 39, 56, 87, 95, 144, 161, 170, 193,
201, 202, 228, 230, 236, 242, 247, 256, 257, 261,
266, 269, 276, 280, 291, 293, 296, 297, 298, 301,
311, 321, 322, 323, 334, 336, 339, 341, 343, 34,
348, 349, 357, 366, 367, 368, 369, 371, 381, 383,
395,407,411, 413,415

(ika) 101

it 33, 55, 57, 58, 90, 101, 103, 105, 108, 116, 119,
121, 127, 131, 132, 133, 142, 147, 151, 152, 154,
160, 185, 186, 188, 189, 190, 192, 197, 199, 203,
206, 208, 215, 218, 220, 221, 222, 233, 235, 239, 251,
253, 254, 255, 266, 271, 273, 276, 278, 281, 284, 285,
286, 304, 312, 314, 315, 316, 324, 326, 335, 338, 342,
358, 361, 364, 382, 388, 408, 426

it. 262

Janicki Pawel 49

Jarck Andrzej 43, 47, 64, 66, 67, 68, 69,71, 72,75, 76,
77,134,136, 137, 143, 146, 159, 172,224,231, 234,237,
238,240, 243, 249, 279, 327; red. nacz. |

Jarentowska Urszula 140

195,
265,
302,
347,
392,

120,
157,
205,

Jaworski Andrzej 387

JE 331

jp 226

Kapusta Aldona 378
Kazmierczak Emilia 412, 416, 421
Keska Teresa 373
Kowalezyk Wojciech 20
Kowalska Ewa 225

Kujawa 1. 380

Kujawa Iwona 30, 337, 377,
KW 353

Lament Lech 372
Leszczynska Anna 179, 300
Lechtanska-Panczyk Iwona 11, 15, 19, 24, 28, 114,
150, 156, 187, 211, 216, 248, 374

Lojko Jerzy 37, 38, 40, 41, 42, 43

Majkowski Patryk 250

Marciniak Elzbieta 13

Mazurek Marcin 352

Milewska-Inglot Anna 162

Miotkiewicz Elzbieta 210

MP 117

MSM 168

Nowicki Artur 319, 325, 396

Ogrodowezyk Ewa 27

Olejnik Marianna 3

Pakula Tadeusz 26

Pawlowska Malgorzata 46, 48

Przygonska M. 292, 308

Przygonska Malgorzata 52, 141

Serafinska Agnieszka 8

Stachowiak Bartosz 328, 333

Szczap Dominik 20

Szczepocka Zuzanna 295

Szelagowski Janusz 183

Szewczynski Piotr 14

Tyczyno Andrzej R. 21, 31, 35, 50, 54, 79, 86, 89, 91,
92,93, 98,102, 104, 106, 111, 112, 122, 124, 126, 128,
130, 139, 155, 173, 181, 183, 184, 198, 204, 260, 270,
282, 289, 290, 303, 313, 318, 332, 356, 359, 362, 375,
384,386,390

Wietrzyk Elzbieta 225

Wilezynski Wojciech Jakub 194

Wojciechowski Withold 30

Wozniak Paulina 29

Wszedybyt Arkadiusz 51, 82

Zaworski Marcin, ks. 393

ZS 110

Zebrun Eugeniusz 385

-

J

89



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Indeks zawiera w ukladzie alfabetycznym tematy poszczegolnych pozycji bibliograficznych potaczone z haslami
topograficznymi oraz hasta osobowe.

adm. - administracja

arch. — archiwistyka

archeol. — archeologia

archit. — architektura

bezp. publ. — bezpieczenstwo publiczne
bibliogr. — bibliografia

bibliot. - bibliotekarstwo

biogr. — biografie

bud. — budownictwo

€zas. — czasopisma

czasop. — czasopismiennictwo
czyt. — czytelnictwo

etnogr. — etnografia

fotogr. — fotografika

geod. — geodezja

geogr. — geografia

geol. — geologia

glebozn. — gleboznawstwo
gosp. — gospodarka

gosp. komunal. — gospodarka komunalna
gosp. mieszk. — gospodarka mieszkaniowa
gosp. wod. — gospodarka wodna
eorm. — gornictwo

hand. — handel

hist. — historia

hod. — hodowla

hotel. — hotelarstwo

hut. - hutnictwo

hydrol. — hydrologia

inform. — informacja

inf. — informatyka

jez. — jezykoznawstwo

kartogr. — kartografia

klimat. — klimatologia

krajozn. — krajoznawstwo
ksieg. — ksiggarstwo

kult. — kultura

leczn. - lecznictwo

lesn. — le$nictwo

lit. — literatura

lit. lud. - literatura ludowa
ludn. - ludnosé

tacz. — lacznosé

tow. — lowiectwo

mech. rol. — mechanizacja rolnictwa
melior. — melioracja

meteor. — meteorologia

muz. - muzyka

muzealn. — muzealnictwo
obrona cyw. — obrona cywilna
ochr. przyr. - ochrona przyrody

Wykaz skrotow

ochr. roélin — ochrona roslin

ochr. §rod. — ochrona srodowiska

ochr. zdrowia - ochrona zdrowia

ogrod. — ogrodnictwo

org. miodz. — organizacje mlodziezowe
org. spol. — organizacje spoteczne

oéw. — o$wiata

pam. — pamigtniki

partie polit. — partie polityczne

patol. spol. — patologia spoteczna

plan. — planowanie

plast. — plastyka

pomnoc spol. — pomoc spoleczna

pozarn. — pozarnictwo

przem. — przemyst

przem. drob. — przemyst drobny
pszczel. — pszczelarstwo

roln. —rolnictwo

ruch amat. — amatorski ruch artystyczny
ruch wyd. — ruch wydawniczy

ryb. — rybactwo

rzem. — rzemiosto

sadow. — sadownictwo

samorz. teryt. — samorzad terytorialny
sad. — sagdownictwo

socjol. —socjologia

spotdz. - spéldzielczosé

szkoln. artyst. — szkolnictwo artystyczne
szkoln. og. — szkolnictwo ogdlnoksztatcace
szkoln. podst. — szkolnictwo podstawowe
szkoln. spec. — szkolnictwo specjalne
szkoln. wyz. — szkolnictwo wyzsze
szkoln. zaw. — szkolnictwo zawodowe
tech. - technika ™

telew. — telewizja

tfransp. — transport

turyst. — turystyka

ubcezp. — ubezpicczenia

upr. ro$l. — uprawa roslin

urb. — urbanistyka

wet. — weterynaria

wedk. — wedkarstwo

Wspom. — wspoinnienia

wych. przedszk. — wychowanie przedszkolne
zag. prawne — zagadnienia prawne

zag. socjal. — zagadnienia socjalne

zag. spol.-polit. — zagadnienia spoleczne i polityczne
zag. wyzn. — zagadnienia wyznaniowe
7zw. zaw. — zwiazki zawodowe

zvw. zbior. — zywienie zbiorowe



Administracja 176, 177, 178

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
w Turku 87

Amatorski ruch artystyczny 68, 303, 304, 30
307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 31
318,319,320, 321, 322,323, 324,325, 326, 381
Ambroziak Konrad 9

Antosik Romuald 179

Architektura 374

Baldyka Jakub 354

Bank Spéidzielezy w Malanowie 96, 97

Banki 97

Bar Mleczny Spéldzielni Socjalnej "Powrdcisz tu' w
Turku 94

Bartosik Ryszard 176, 177, 178

Baszczynska Laura 298

Berlinski Florian 354

Bezpieczenstwo publiczne 183, 184, 185, 186, 187, 188,
189, 190

Bedziechow, gm. Kaweczyn 37, 38

Bialczak Felicja 10

Bibianna, gm. Malanéw - etnogr. 51, 55, 82
Bibianna, gm. Malan6w - kult. 55

Bibianna, gm. Malanéw - roln. 82

Biblioteka Publiczna Gminy Brudzew 397, 405
Bibliotekarstwo 394, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402,
403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413,
414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424,
425,426

Biegi Niepodleglosci w Turku 344

Big Band Miasta Turek 380, 381

Biografie 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21,
23,24,25,27,28, 30, 253,339,354

Boleszczyn, gm. Przykona - pozarn. 105, 118
Boleszezyn, gm. Przykona - ruch amat. 317
Broniszewski Miroslaw 182

Brudzew - bibliot. 397, 405

Brudzew - biogr. 21

Brudzew - etnogr. 83

Brudzew - gosp. 62

Brudzew - obchody 158, 170

Brudzew - roln. 83

Brudzew - sport 362, 363

Brudzew, gmina 39

Brudzyn, gm. Brudzew - pozarn. 127

Cech Rzemiosl R6znych w Turku 78

Centrum Kultury Biblioteka Publiczna Gminy
Przykona 398

Centrum Wolontariatu i Organizacji Pozarzadowych
w Turku 150

Chlodnicki Sebastian 11

Choinka Roman 12, 13

Chory 326

Ciesiotkiewicz Stanislaw 14

Cisew, gm. Turek - szkoln. podst. 205

Cmentarz ewangelicki w Turku 374

Cmentarz parafialny w Dobrej 375, 376

Cmentarze 6, 375, 376

Czachulec, gm. Kawecezyn 6

Czasopisma 1,2,3,4,5

Czyste, gm. Dobra - zag. wyzn. 386

Dluga Wie$, gm. Dobra - hist. 36

. 306,
17

5,3
6’3 b

22

ey

39

Diuga Wies, gm. Dobra - turyst. 36

Dni Malanowa 274, 275

Dni Tuliszkowa 271

Dni Turku 273

Dobra - bezp. publ. 183, 184

Dobra - etnogr. 79

Dobra - kult. 289

Dobra - leczn. 191

Dobra - low. 91

Dobra - pozarn. 124, 126

Dobra - roln. 79

Dobra - ruch wyd. 395

Dobra - sport 356

Dobra - szkoln. podst. 201

Dobra - transp. 98

Dobra - zabytki 375, 376

Dobra - zag. wyzn. 390

Dom Rodzinny Przystan w Ogorzelczynie, gm.
Tuliszkéw 155

Dom Samopomocy w Mlodzianowie, gm. Kawgczyn
148

Domy kultury 291

Dozynki 60, 79, 80, 81, 82, 83, 86, 88, 89

Dziadowice, gm. Malanéw - etnogr. 52, 58, 279
Dziadowice, gm. Malanéw - kult. 279

Dzikiewicz Lukasz 15

Elektrownia "Adaméw" w Turku 73, 74

Etnografia 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 79,
80, 81, 82, 83, 84, 86, 88, 89, 279, 282, 303, 325

Fauna 31

Festiwal SCABB w Turku 301

Finanse 96, 97

Firma DeVeris Polska Sp. z 0.0. 77

Firma Getec w Turku 70, 71, 72

Forum Réwnych Szans i Praw Kobiet w Tuliszkowie
145

Galew, gm. Brudzew - zag. wyzn. 388

Gimnazja 196, 204, 222, 223, 225, 226, 228, 230, 232,
233,236,237,239

Gimnazjum nr 1 w Turku 232, 235, 247

Gimnazjum nr 2 w Turku 196, 228

Gimnazjum w Grzymiszewie, gm. Tuliszkéw 227,
230, 236

Gimnazjum w Malanowie 225, 229, 233

Gimnazjum w Slodkowie, gm. Turek 204, 222, 239
Gimnazjum w Tuliszkowie 226

Gluchéw, gm. Kaweczyn 112

Gluchow, gm. Kawecezyn - pozarn. 104, 130

Gminna Biblioteka Publiczna w Malanowie 394, 396,
399, 400, 401, 402, 403, 404

Gminny Klub Sportowy "Kasztelania'" w Brudzewie
362

Gminny Klub Sportowy "Orzel" w Kaweczynie 350,
352,359

Gminny Ludowy
Wladyslawowie 268
Gminny O$rodek Kultury we Wladyslawowie 291
Gospodarka 16, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70,
7,72,73,75,76,717,78,79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86,
87, 88, 89,90,91,92,93,94, 95, 96,97, 98, 99, 100, 101,
102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112,

Klub Sportowy "Znicz" we



113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 122, 1
125,126, 127, 128, 130, 131, 132, 133
Gospodarka komunalna 101

Gospodarstwo wiejskie 87, 92, 93

Goslinski Zenon 16

Gornictwo 66, 67, 68, 69

Grabkow, gm. Malanéw - pozarn. [17
Grott-Mess Natalia 17

Grzelak Michal 136

Grzymiszew, gm. Tuliszkéw - przyroda 32
Grzymiszew, gm. Tuliszkéw - szkoln. og. 227,230,236
Grzymiszew, gm. Tuliszkow - szkoln. podst. 216
Harcerstwo 147

Historia 36, 40, 42, 44, 45, 46, 47,49, 172

Historia od 1939 do 1945 r. 47

Historia od 1945 do 1989 r. 49

Hodowla zwierzat 90

I Liceum Og6lnoksztalcace im. Tadeusza KoSciuszki
w Turku 194, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247,
248,249,250, 251,252

Imprezy kulturalne 55, 270, 271, 272, 273, 274, 275,
276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286,
287,288

Imprezy targowe 95

Integracja europejska 135

Inwestycje 61, 62, 63

Janicka Marta 253

Janiszew, gm. Brudzew - pozarn. 122

Janéw, gm. Brudzew - sport 361

Kaczki Srednie, gm. Turek - etnogr. 88

Kaczki Srednie, gm. Turek - o$w. 198

Kaczki Srednie, gm. Turek - roln. 85, 88

Kaczki Srednie, gm. Turek - szkoln. zaw. 235, 256,
257,258, 259, 260, 261, 263

Kaweczyn - biogr. 21

Kawecezyn - czas. 5

Kaweczyn - etnogr. 50, 60, 86

Kaweczyn - obchody 173

Kaweczyn - org. spol. 140

Kawgczyn - pozarn, 111, 123,309

Kawgcezyn - roln. 60, 86

Kaweczyn - ruch amat. 309

Kawegczyn - sport 350, 352, 355, 359

Kaweczyn - wspom. 29

Kaweczyn, gmina - fauna 31

Kaweczyn, gmina - obchody 162

Kawegczyn, gmina - pozarn, 106, 128

Kaweczynskie Forum Rodzicéw 140

Kaczkowski Stanistaw 160

Kicinski Jacek, bp 18

Klub Sportowy Grom w Malanowie 351

Klub Turystyki Gérskiej w Turku 35

Kluby 290, 294, 300

Kolnica, gm. Brudzew - kult, 277

Kolo Lowieckie nr 13 "'Szarak' w Dobrej 91

Kolo Terenowe Zwigzku Sybirakéw w Turku 142
Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej w
Turku 28, 131, 132, 133, 186, 190

Komenda Powiatowa Policji w Turku 185, 187, 188,
189

Komunikacja 98. 99, 100

Konkurs Poetycki im. Wlodzimierza Pietrzaka 417

23, 124,

~
J

40

Kopalnia Wegla Brunatnego "Adaméw" S.A. w
Turku 66, 67, 69, 182, 192

Koszykowski Michal 19

Kosciol katolicki 384, 385, 393

Kosciél pod wezwaniem Najswigtszego Serca Pana
Jezusa w Turku 284, 304, 389

Koéciél pod wezwaniem §w. Mikolaja Biskupa w
Milkowicach, gm. Dobra 384

Kowalezyk Wojciech 20

Kowale Ksi¢ze, gm. Turek - etnogr. 56

Kowale Ksi¢ze, gm. Turek - org. spol. 143

Kowale Ksi¢ze, gm. Turek - sport 364

Kowale Panskie, gm. Kaweczyn 41

Kowale Panskie, gm. Kaweczyn - hist. 40, 42

Kowale Panskie, gm. Kaweczyn - zag. wyzn. 387
KoZmin, gm. Brudzew - pozarn. 125

Kozuchowscy 21

Krwiodawstwo 121, 191, 192, 245

Krwony, gm. Brudzew - pozarn. 116

Kultura 195, 219, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274,
275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285,
286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296,
297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307,
308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318,
319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329,
330, 331, 332, 336, 337, 338, 339, 341, 342, 343, 344,
345, 346, 347, 348, 349, 351, 352, 353, 354, 355, 356,
357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367,
368, 369, 370, 371

Lament Ireneusz 22

Lament Lech 23, 372

Lecznictwo 121, 191, 193

Literatura 372

Lowiectwo 91

Malanéw - bibliot. 394, 396, 399, 400, 401, 403, 404
MalanoOw - biogr. 25

Malano6w - etnogr. 303, 325

Malandw - finanse 96, 97

Malanéw - kult. 274, 275

Malanéw - obchody 168

Malandw - plast. 378

Malanéw - pozarn, 108, 110

Malanéw - ruch amat. 303, 308,313, 319, 320, 325
Malanéw - sport 345,351, 353

Malanéw - szkoln. og: 225, 229, 233

Malanéw - zag. spol. - polit. 135

Malan6w - zag. wyzn. 385, 393

Malanéw, gmina - czas. 2

Malan6w, gmina - transp. 99

Marian6w, gm. Kaweczyn - biogr. 16

Marianéw, gm. Kaweczyn - pozarn. 16
Marian6w-Kolonia, gm. Kawgczyn - wspom. 26
Messer Polska Sp. z 0.0. w Turku 75

Miejska Biblioteka Publiczna im. Wlodzimierza
Pictrzaka w Turku 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413,
414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424,
425,426

Miejski Dom Kultury w Turku 153, 160, 262,278, 280,
311,312,314, 315,316, 321, 322, 323,324, 379, 383
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Tuliszkowie
406

Milejow, gin. Kawgezyn - org. spol. 139

Miling Wieslaw 120



Milaczew, gm. Malandw - szkoln. podst. 210
Milkowice, gm. Dobra - zag. wyzn. 384, 391
Miodziandw, gm. Kaweczyn - pomoc spol. 148
Miotkiewicz Tadeusz 24

Muzealnictwo 327, 328, 329, 330, 331, 332. 333,

335,336,337, 338, 339, 340, 341

Muzeum Miasta Turku im. Jézefa Mehoffera 327,
328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338
339, 340, 341

Muzyka 299, 380, 381, 382, 383

Nauka 194

Niepelnosprawni 149

Ochotnicza Straz Pozarna 102, 103. 104, 105, 106, 107,
108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, {15, 116, 117, 118,
119, 120, 121, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130,
309,318

Ochrona zdrowia 191, 192, 193

Oczyszczalnia Oleju Rzepakowego w Turku 76
Ogorzelczyn, gm. Tuliszkéw - pomoc spol. 135
Organizacje mlodziezowe 147

Organizacje spoleczne 139, 140, 141, 142, 143, 144,
145, 146

Oswiata 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 203,
206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216,
217, 218, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228,
229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239,
240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250,
231, 252, 253, 234, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261,

262,263,264, 265, 266, 267

Pakula Janina 25

Pakula Tadeusz 26

Panstwowa Straz Pozarna w Turku zob. Komenda
Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej w Turku 28,
131,132, 133

Panstwowa  Szkola  Muzyczna im. Witolda
Lutostawskiego w Turku 253, 254
Parki 32

Partie polityczne 136, 137, 138

Pasik Jaroslaw 111

Patologia spoleczna 156

Pigtno, gm. Tuliszkéw - bibliot. 406
Planowanie 64

Plastyka 12, 13,377,378

Podembska Ewa 150

Poleszczuk Grzegorz 27

Policja 183, 184, 185, 136, 187, 188, 189, 190
Polskie Stronnictwo Ludowe 138

Polskie Towarzystwo Turystyczne w Turku 34

Pomoc spolcczna 148, 149, 150, 151, 152, 133, 154,
155,298

Potworéw, gm. Dobra - etnogr. 54, 270

Potworéw, gm. Dobra - kult. 270

Pozarnictwo 16, 28, 80, 102, 103, 104, 105, 106. 107,
108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118,
119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129,

130, 131, 132, 133, 309, 318, 392
Przedsigbiorstwo Gospodarki
i Mieszkaniowej w Turku 101
Przedsigbiorstwo Komunikacji Samochodowej S.A.
w Turku 100

Przemys! chemiczny 76

Przemysl energetyczny 70, 71, 72,73, 74, 181
Przemysl spozywezy 77

Komunalnej

41

Przykona - bibliot. 398

Przykona - kult. 281

Przykona - pozarn. 102, 107

Przykona - ruch amat. 305

Przykona - sport 219, 269, 346, 370

Przykona - szkoln. og. 209

Przykona - szkoln. podst. 209

Przykona, gmina - czas. 3

Przykona, gmina - gosp. 61

Przykona, gmina - kult. 287, 288

Przykona, gmina - obchody 163

Przykona, gmina - przem. 181

Przykona, gmina - samorz. teryt. 181, 182
Przyroda 32

Rachowa, gm. Malanéw - kult. 292
Radyczyny, gm. Przykona - etogr. 80, 89
Radyczyny, gm. Przykona - pozarn. 80, 129
Radyczyny, gm. Przykona - rol. 80

Radyczyny, gm. Przykona - roln. 89

Rolnictwo 60, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89
Ruch wydawniczy 3935, 424

Russocice, gm. Wiadystawow - biogr. 12, 13, 135
Russocice, gm. Wladyslawow - plast. 13
Russocice, gm. Wladyslawéw - zag. wyzn. 15
Rzechta, gm. Dobra - etnogr. 282

Rzechta, gm. Dobra - kult. 282

Rzemiosto 78

Samodzielny Publiczny Zespél Opieki Zdrowotnej
w Turku 193

Samorzad terytorialny 9, 179, 180, 181, 182
Seniorzy 152,316

Skarzyn Wielki, gm. Kaweczyn 43
Skladkowski Slawoj Felicjan 339

Slodkéw, gm. Turek - szkoln. og. 204, 222, 239
Stodkdow, gm. Turek - szkoln. podst. 202
Smaszew, gm. Tuliszkéw 7

Smulsko, gm. Przykona - kult. 283, 307
Smulsko, gm. Przykona - obchody 165

Soja Leonard 28

Sojusz Lewicy Demokratycznej w Turku 136, 137
Specjalny O$rodek Szkolno-Wychowawezy w Turku
147,220, 221

Sport 195, 219, 268, 269, 342, 343, 344, 343, 346, 347,
348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 353, 356, 357, 338,
339, 360, 361, 362, 363, 364, 363, 366, 367, 368, 369

370, 371

Stanislawa, gm. Kaweczyn 8

Stasiak Dariusz 131

Stowarzyszenie "Civitas Christiana’ w Turku 144
Stowarzyszenie ""Nadzieja' w Malanowie 141
Stowarzyszenie "Przystan' w Turku 293, 294, 295,
296,297,298, 299, 300, 301, 302

Stowarzyszenie Przyjaciét Ziemi Dobrskiej 289
Szelagowski Janusz 183

Szkolnictwo 236

Szkolnictwo artystyczne 233

Szkolnictwo podstawowe 201, 202, 203, 205,
208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216,
254

Szkolnictwo specjalne 220, 221

Szkolnictwo Srednie ogdlnoksztalcgce 30,
204, 209, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228,

206, 207,
217, 218,

194, 196,
229, 230,



SIS
R
5— 10
o
d
i

[F RN SIS AR ]
W N e W
\J;"Lu._.

nictwo zawodowe 224, 2
38 259,260,261, 262, 26
Sll\ la Podstawowa nr 1 w Turku 2
215,217,218

Szkola Podstawowa nr 4 w Turku 206
Szkola Podstawowa nr 5w Turku 207, 214

Szkola Podstawowa w Cisewie, gm. Turek 205
Szkola Podstawowa w Grzymiszewie, gm. Tuliszkéw
216

Szkola Podstawowa w Milaczewie, gm. Malanéw 210
Szkola Podstawowa w Slodkowie, gm. Turek 202
Szkola Podstawowa w Tokarach, gm. Kawgczyn 212
Sztuka 375,376, 377,378, 379, 380, 381, 382, 383
Srodowisko geograficzne 31, 32, 33, 34, 35, 36
Swietlice 292

Targi Slubne w Turku 95

Tarnowski Mlyn, gm. Wladyslawow - kult. 285
Teatr 379

Tokarski Franciszek 14

Tokary, gm. Kaweczyn - biogr. 9

Tokary, gm. Kawgczyn - etnogr. 53

Tokary, gm. Kawgczyn - pozarn. 392

Tokary, gm. Kawgczyn - ruch amat. 306

Tokary, gm. Kaweczyn - samorz. teryt. 9

Tokary, gm. Kawgczyn - szkoln. podst. 212

Tokary, gm. Kawgczyn - zag, wyzn. 373, 392
Towarzystwa kulturalne 289

Towarzystwo Samorzadowe 139, 143

Towarzystwo Samorzadowe w Turku 146

Transport 98, 99

Tuliszkéw - etnogr. 59, 81

Tuliszkéw - hist. 44

Tuliszkow - kult. 271, 272

Tuliszkéw - obehody 161

Tuliszkdw - org. spol. 145

Tuliszkéw - roln. 81

Tuliszkéw - ruch amat. 310

Tuliszkéw - sport 195, 360

Tuliszkdow - szkoln. og. 223, 226

Turecka Izba Gospodarcza w Turku 64

Turecka Strefa Inwestycyjna 73

Turek 48, 179

Turek - adm. 176, 177, 178

Jb)\o

Turek - bibliot. 402, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413,
414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424,

425,426

Turel\ biogr. 10, 11,17, 19, 20,22, 23, 24, 28, 30, 253,
339

Turek - czas. |

Turek - etnogr. 57, 58

Turek - gosp. 63

Turck - gosp. komunal. 101

Turek - goérn. 66, 67, 68, 69, 192

Turek - hand. 95

Turek - hist. 45, 46,47, 172

Turek - hod. 90

Turek - kult. 153, 160, 262, 273, 276, 278, 280, 284,

286, 290, 293, 294, 295, 296, 297, 298. 299, 300, 301,

302, 311, 312, 314, 315, 316, 321, 322, 323, 324, 379,

383
Turek - leczn. 193

Turek - lit. 144, 372,426

Turek - muz. 299, 380, 381, 382, 383

Turek - muzealn. 327, 328. 329, 330, 331, 332, 333,
334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341

Turek - nauka 194

Turek - obehody 157, 159, 160, 164, 166, 167,169, 171,
172,174, 175

Turek - ochr. zdrowia 192
Turek - org. miodz. 147
Turek - org. spol. 141, 142,
Turek - o§w. 197, 200
Turek - partie polit. 136, 137

Turek - patol. spol. 156

Turek - plan. 64

Turek - plast. 377

Turek - pomoc spol. 149, 150, 151, 152, 153, 154,298
Turek - pozarn. 28, 103, 113, 114

Turek - przem. 70, 71, 72,73, 74,75, 76, 77

Turck - roln. 87

Turek - ruch amat. 68, 304, 311, 312, 314, 315, 316,
321,322,323, 324, 326, 381

Turek - ruch wyd. 424

Turek - rzem. 78

Turek - samorz. teryt. 179, 180

Turek - sport 342, 343, 344, 347, 348, 349, 357, 35
365, 366, 367, 368, 369, 371

Turek - szkoln. artyst. 253, 254
Turek - szkoln. og. 30, 194, 196, 228,
241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248,
252

Turek - szkoln. podst. 203, 206, 207, 208, 211, 213,
214,215,217,218

Turek - szkoln. spec. 147,220, 221

Turek - szkoln. zaw. 238, 262, 264, 265,266, 267
Turek - teatr 379

Turek - transp. 100

Turek - turyst. 33, 34, 35, 248

Turek - urb. 65

Turek - wedk. 93

Turek - wystawy 332

Turek - zabytki 374

Turek - zag. spol. - polit. 134

Turek - zag. wyzn, 284, 304, 389

Turek - zw. zaw. 74

Turek - Zyw. zbior. 94

Turek, powiat - bezp. publ. 185, 186, 187, 1838, 139,
190

Turek, powiat - biogr. 27

Turek, powiat - hist. 49

Turek, powiat - o§w. 199

Turek, powiat - partie polit. 138

Turek, powiat - pozarn, 131, 132, 133

Turek, powiat - szkoln. og. 224, 231, 234,237, 238
Turek, powiat - szkoln. zaw. 224, 231,234

Turek, powiat - wedk. 92

Turystyka 33, 34, 35, 36, 248

Tylzanowska Marianna 29

Urbanistyka 65

Uroczystosci i obchody 157, 158, 159, 160, 161, 162,
163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173,
174,175

Warsztat Terapii Zajeciowej w Turku 154
Wedkarstwo 92, 93

144, 146

8?

232,23
249, 25

OUI

49,



Wielka Orkiestra Swiqtecznej Pomocy 153
Wielkopolska Izba Rolnicza 83

Wiladystawow - biogr. 354

Wiadyslawow - czas. 4

Wiadyslawéw - kult. 291

Wiladyslawow - leczn. 121

Wladyslawow - pozarn. 109, 115, 120, 121
Wladyslawo6w - sport 268, 354

Wladyslawéw, gmina - biogr. 14

Wojciech z Brudzewa 1358

Wojciechowski Witold 30

Wojdziak Zuzanna 151

Wspomnienia 26, 29

Wystawy 332, 341

Wyszyna, gm. Wladyslawéw - etnogr. 84

Wyszyna, gm. Wladyslawow - roln. 84

Zabytki 374, 375, 376

Zagadnicnia prawno-administracyjne 176, 177, 178,
179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 188, 189, 190
Zagadnienia spoleczne 138, 146, 149, 151, 152, 154,
156, 157, 159, 161, 164, 167, 169, 170, 171, 175
Zagadnienia spoleczne i polityezne 134, 135, 136, 137,
139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 147, 148, 149, 150,
151, 152, 153, 154, 153, 156, 157, 158, 159, 160, 161,
162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172,
173, 174, 175

Zagadnienia wyznaniowe 15, 284, 304, 373, 384, 385,
386,387, 388, 389, 390, 391, 392,393

Zespol Ludowy "Zgoda' ze Smulska, gm. Przykona
307

Zespol Szkolno-Przedszkoiny w Dobrej 201

Zesp6l Szkél Ogodlnoksztalecacych im. Tadeusza
Kos$ciuszki w Turku 30, 255

Zespol Szkol Rolniczych w Kaczkach Srednich, gm.
Turek 256, 257, 258, 259, 260, 261, 263, 264

Zespol Szkol Technicznych w Turku 262, 265, 266,
267

Zesp6t Szkot w Tuliszkowie 223

Zwigzek Hodowcéw Koni w Turku 90

Zwigzki zawodowe 74

Zeronice, gm. Dobra - biogr. 18

Zeronice, gm. Dobra - pozarn. 119,318

Zeronice, gm. Dobra - ruch amat. 318

Zycie literackie 144, 426

Zywienie zbiorowe 94









	Image00101
	Image00102
	Image00103
	Image00104
	Image00105
	Image00106
	Image00107
	Image00108
	Image00109
	Image00110
	Image00111
	Image00112
	Image00113
	Image00114
	Image00115
	Image00116
	Image00117
	Image00118
	Image00119
	Image00120
	Image00121
	Image00122
	Image00123
	Image00124
	Image00125
	Image00126
	Image00127
	Image00128
	Image00129
	Image00130
	Image00131
	Image00132
	Image00133
	Image00134
	Image00135
	Image00136
	Image00137
	Image00138
	Image00139
	Image00140
	Image00141
	Image00142
	Image00143
	Image00144
	Image00145
	Image00146
	Image00147

